
SMLOUVA O DÍLO č. SMLO-158/1073/600/20/2016 

na zhotovení díla

„Obnova a rekonstrukce mostů v majetku Pardubického kraje -  

část 6 -  Rekonstrukce mostu ev.č. 35322-1 Korouhev"

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

I. Správa a údržba silníc Pardubického kraje

Zastoupená: íng. Miroslavem Němcem -  ředitelem

Se sídlem: Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53

IČO: 00085031

DIČ: CZ00085031

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

in f r a s t r u k t u r *

Čísfo účtu:

E-mail: info@suspk.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

Ing. Miroslav Němec -  ředitel

jmenovaný zástupce statutárního orgánu

jmenovaný zástupce statutárního
orgánu

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

-  technický náměstek

mailto:info@suspk.cz


■ucí oddělení přípravy staveb

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předáni 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby;

^technický náměstek

příspěvkových a dotačních programů

technik

(dále jen „Objednatel")

II. Název / obchodní firma / jméno a příjmení:

MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o.

Zastoupený; Ladislavem Šebkem, jednatelem

Se sídlem: Čepí 104, 533 32 Čepí

ICO: 291 48 871

DIČ: CZ29148871

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové pod sp. zn. C 31974

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Ladislav Šebek -  jednatel

stavbyvedoucí



Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 

Ladislav Šebek -  jednatel

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předáni a převzetí 
stavby:

Ladislav Šebek-jednatel

(dále jen „Zhotovitel")

I. Základní ustanovení a účel smlouvy

1.1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „Občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou 
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

1.2. Smluvní strany prohlašují, že jejich identifikační údaje uvedené v této smlouvě jsou 
v souladu se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při 
změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat 
ke smlouvě dodatek. V případě změny úctu Zhotovitele je Zhotovitel povinen doložit 
vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu; stanoví-li tak zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH"), musí být nový účet bankovním účtem 
zveřejněným ve smysíu tohoto Zákona o DPH.

L3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání 
oprávněny.

1.4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy.

1.5. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou plnění, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci plnění 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro 
realizaci plnění za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy.

1.6. Účelem smlouvy je rekonstrukce mostu ev.Č. 35322-1 Korouhev.



1.7. Předpokládá se, že předmět smlouvy bude spolufinancován ze Státního fondu 
dopravní infrastruktury.

1.8. Tato smlouva je uzavřena v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Rekonstrukce mostu ev.č. 35322-1 Korouhev" (dále jen 
„Veřejná zakázka"), které bylo realizováno Objednatelem v pozici zadavatele 
veřejné zakázky podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ").

1.9. Pojmy s velkými počátečními písmeny definované v této smlouvě mají význam, jenž 
je jím ve smlouvě připisován. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se smluvní 
strany dále dohodly, že:

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení smlouvy budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné 
zakázky vyjádřený v zadávací dokumentaci a smlouvě;

b) Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateii v rámci zadávacího 
řízeni na Veřejnou zakázku, která se pro úpravu vzájemných vztahů 
vyplývajících ze smlouvy použije subsidiárné.

II. Předmět smlouvy

li. 1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu 
„Rekonstrukce mostu ev.č. 35322-1 Korouhev" (dále jen „Stavba") v rozsahu dle:

• Projektové dokumentace pro provedení stavby zpracované společností MDS 
projekt s.r.o., Fórsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto, !ČO: 274 87 938, která tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy;

• předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smiouvy 

(dále jen „Dílo").

II.2. Součástí Díla je také:

• zajištění dopravně inženýrského rozhodnutí (dále také jen ,,DIR“);

• projekt a realizace dopravně inženýrských opatření (dále také jen ,,DIO‘) - práce 
budou prováděny za částečné dopravní uzavírky;

• vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení stavby a 
geodetického zaměření stavby včetně geometrického piánu. Projektová 
dokumentace skutečného provedení Stavby a geodetické zaměření Stavby 
budou Objednateli dodány také v elektronické podobě, a to na CD ROM 
ve formátu pro texty *.doc (*.rtf), pro tabulky *.xls, pro skenované dokumenty 
*.pdf, pro výkresovou dokumentaci *.dwg a zároveň \pdf. (geodetické zaměření 
bude vyhotoveno v digitální formě - referenční systém Bpv), ve třech 
vyhotoveních;

• zpracování podrobné pasportizace přilehlých objektů (domů, oplocení apod.) 
a následné repasportizace po skončení stavby ve třech vyhotoveních včetně 
elektronické podoby na CD;



zajištění informování přímo dotčených fyzických a právnických osob o době 
trvání, místě a rozsahu prací prováděných na opravovaném úseku Stavby, a to 
nejpozději 7 pracovních dní před zahájením prací;

zpracování zprávy o průběhu stavby včetně fotodokumentace ve 3 
vyhotoveních včetně elektronické podoby na CD;

Stavba bude označena dvěma informačními plechovými/plastovýmí tabulemi na 
podstavcích o rozměrech 2*1 m s textem „Akce je financována z prostředků 
Státního fondu dopravní infrastruktury -  „Rekonstrukce mostu ev.č. 35322-1 
Korouhev11, tabule bude dále obsahovat logo SFDI, označení Objednatele 
(Správa a údržba silnic Pardubického kraje) včetně jeho ioga, označení 
Zhotovitele včetně jeho loga, označení stavbyvedoucího včetně telefonního 
kontaktu, označení projektanta včetně telefonního kontaktu a případného íoga, 
termín realizace, označení koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi (dále jen „Koordinátor BOZP") včetně telefonního kontaktu, 
označení technického dozoru investora včetně telefonního kontaktu;

povinnost Zhotovitele provést vytýčení prostorové polohy Stavby před jejím 
zahájením odborně způsobilými osobami a ověření výsledku vytýčení úředně 
oprávněnými zeměměřickými inženýry;

povinnost Zhotovitele vést stavební deník stavby;

povinnost Zhotovitele provádět průběžné testy a komplexní zkoušky dle plánu 
řízení a kontroly jakosti;

zabezpečení souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného 
prostranství a komunikací dle platných předpisů, bude-li potřebné;

zpracování dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání 
s příslušnými správními orgány, bude-li potřebné;

osazení a údržba dopravního značení v průběhu provádění stavebních prací 
dle dokumentace dočasného dopravního značení, včetně uvedení do 
původního stavu a vrácení jejich správci, bude-íi potřebné;

vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s potřebami 
Zhotovitele, dokumentací předanou Objednatelem, požadavky Objednatele 
a s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášeni 
dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební zákon1');

zajištění funkce odpovědného geodeta po dobu realizace Stavby;

předání odpadu k odstranění na řízenou skládku nebo jiný způsob jeho 
odstranění nebo využití v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon o odpadech"); o způsobu nakládání s odpadem bude Objednateli 
předložen písemný doklad vystavený příslušnou oprávněnou osobou podle 
Zákona o odpadech;

návrh provozních řádů a technických zařízení, dodávka všech dokladů 
o zkouškách, revizích, atestech a provozních návodů a předpisů v českém



jazyce (všechny doklady ve 2 vyhotoveních) včetně zaškolení obsluhy, bude-íí 
potřebné;

• předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení řízení, případně 
jiného postupu dle Stavebního zákona, na základě kterého bude možno započít 
s trvalým užíváním Stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhlas nebo 
bylo možno Stavbu trvale užívat na základě oznámení stavebnímu úřadu se 
započetím užíváni dle Stavebního zákona;

• zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních 
pozemcích;

• proveden! předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických 
norem, úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí Díla;

• zajištění bezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení 
přístupu a příjezdu k objektům;

• udržování Stavbou dotčených povrchů, zpevněných ploch, veřejných 
komunikací a výjezdů ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního 
stavu,

• zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;

• provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů 
souvisejících s provedením Díla;

• zajištění zpracování všech případných daiších dokumentací potřebných pro 
provedeni Díla;

• hlášení archeologických nálezů v souladu se zákonem č. 20/1987 Sb., ostatní 
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.

11.3. Vyfrézovaný materiál ze stavby je majetkem Objednatele a bude bezplatně převezen 
a protokolárně uložen na skládku cestmístrovství Polička.

11.4. Stavba bude realizována vjedné etapě výstavby a Objednateli bude Dílo předáno 
jako jeden celek.

11.5. Projektová dokumentace pro výběr Zhotovitele a pro provádění Stavby nenahrazuje 
výrobní dokumentaci. Pokud vyvstane v průběhu realizace Díla nutnost zpracování 
výrobní dokumentace, zajistí ji Zhotovitel na své náklady,

1L6. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s technickými a právními předpisy 
platnými v České republice v době provádění Díla. Pro provedení Díla jsou závazné 
všechny platné normy ČSN.

11.7. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření 
a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu Díla.

11.8. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré činností a úkony související s provedením 
Díla nutné pro vydání kolaudačního souhlasu pro Stavbu, zejména vyřizování 
veškerých povolení, překopů, záborů, souhlasů, oznámení apod.

11.9. Objednatel se zavazuje dokončené Dílo bez vad a nedodělků bránících jeho 
řádnému užívání převzít a zapíatit za ně Zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu 
dle čl. III. této smlouvy. Vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání Díla se



rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy 
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu Díla funkčně nebo esteticky, 
ani užívání předmětu Díla podstatným způsobem neomezují.

M.10. Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými 
dodatky smlouvy. Vícepráce budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku 
ke smlouvě. Nezbytným předpokladem uzavření dodatku na realizaci víceprací je 
zadání víceprací v souladu se ZVZ, případně jiným právním předpisem nahrazujícím 
ZVZ.

il.11, Smíuvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním 
nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 
Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce 
mohou být dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou.

III. Cena díla a platební podmínky

III.1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení Veřejné zakázky a dohody 
smluvních stran a činí:

8.365.188,57 Kč (Slovy: osmmilionůtřistašedesátpěttisícstoosmdesátosm 
korun a padesátsedm haléřů českých) bez DPH (dále jen „Smluvní cena',).

DPH činí 1.756.689,60 Kč (Slovy:
jedenmilionsedmsetpadesátšesttisícšestsetosmdesátdevět korun a šedesát haléřů 
českých).

Sazba DPH je 21 %.

Cena včetně DPH činí 10.121.878,17 Kč (Slovy:
desetmílionůstodvacetjednatisícosmsetsedmdesátosm korun a sedmnáct haléřů 
českých).

Uvedená Smíuvní cena za Dílo bez DPH je cenou nejvýše přípustnou, kterou nelze 
překročit, a která zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele vzniklé v souvislosti 
s prováděním Díla. DPH bude fakturováno podle Zákona o DPH. Zhotovitel odpovídá 
za to, že sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. V případě, že Zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu 
s platnými právními předpisy, je povinen uhradit Objednateli veškerou škodu, která 
mu v souvislosti s tím vznikla.

Uvedenou cenu za Dílo je možné měnit pouze:

a) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě, 
že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je Zhotovitel k Smluvní ceně za Dílo 
bez DPH povinen účtovat DPH v píatné výši. Smluvní strany se dohodly, že 
v případě změny ceny Díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke 
smlouvě uzavírat dodatek;



b) nebude-N některá část Díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, 
bude cena za Dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení 
těch částí Díla,, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na 
méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek 
a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky 
Zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení Veřejné 
zakázky (dále jen „Položkový rozpočet"),

c) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které Objednatel 
nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené 
v projektové dokumentaci nebo Položkovém rozpočtu.

Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož 
i jakékoliv překročení ceny stanovené v tomto odstavci smlouvy budou vždy předem 
sjednány dodatkem k této smlouvě, není-li ve smlouvě stanoveno jinak,

lil.2, Zálohy na platby nejsou sjednány.

II!.3. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě
Zhotovitelem uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového 
dokladu/faktury, které budou mít stanovené náležitosti podíe smlouvy a na základě 
podmínek dále v této smlouvě specifikovaných.

ÍII.4. Lhůta splatnosti daňových dok lad ů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními 
stranami Objednateli.

III.5. Nebude-li na daňovém dokladu/fakture uvedeno jinak, bude Objednatel hradit 
fakturovanou částku vždy na ten účet Zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH. 
Jestliže bude na daňovém dokladu/faktuře uveden jiný účet Zhotovitele, než takto 
zveřejněný, bere Zhotovitel na vědomí, že Objednatel je bez dalšího oprávněn 
zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; Objednatel 
v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu 
Objednatel dodatečně písemně informuje Zhotovitele.

I!í.6. Pokud je v okamžiku fakturace o Zhotoviteli zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle 
§109 odst. 3 Zákona o DPH, bere Zhotovitel na vědomí, že Objednatel je bez 
dalšího oprávněn zaplatit na účet Zhotovitele pouze fakturovanou částku bez DPH; 
Objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. 
O takovémto postupu Objednatel dodatečně písemně informuje Zhotovitele,

111.7. Daňový doklad/faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního 
a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména Zákona 
o DPH, a dle požadavků Objednatele stanovených touto smlouvou. V případě, že 
daňový doklad/faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ji 
vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení 
se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněného či opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

111.8. V souladu se Zákonem o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění v rozsahu 
skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc. Dílčí plnění odsouhlasené



Objednatelem v soupisu skutečně provedených prací v rozsahu dílčího plnění dle 
harmonogramu realizace díla, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, a zjišťovacího 
protokolu se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední 
pracovní den kalendářního měsíce. Zhotovitel vystaví na měsíční zdanitelné plnění 
dílčí daňový doklad/fakturu, včetně DPH, jejíž nedílnou součástí bude soupis 
provedených prací v rozsahu dílčího plnění díe harmonogramu realizace díla, který 
tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, a zjišťovací protokol, tj. sepis provedených prací, 
poskytnutých služeb a dodávek, - obojí podepsané Zhotovitelem a odsouhlasené 
(tj. podepsané) osobou vykonávající technický dozor stavebníka. Výše dílčího 
daňového dokladu/faktury v Kč bude odpovídat součtu oceněných provedených 
dodávek, prací a služeb. Výše dílčích daňových dokladů/faktur nepřesáhne 90 % 
ceny Díla. Zbývající část ceny Díla uhradí Objednatel Zhotoviteli na základě 
konečného daňového dokladu/faktury.

111.9. Zjišťovací protokol je Zhotovitel povinen zpracovat a Objednateli předat jak 
v písemné, tak v elektronické podobě v datovém formátu XC4. Podrobnosti týkající 
se struktury údajů a metodiky formátu XC4 jsou k dispozici na internetové adrese 
'j v w w . x c 4 . c z .

111.10. Právo Zhotovitele na vystavení konečného daňového dokladu/faktury vzniká až po 
podpisu protokolu o předání a převzetí Díla oběma smluvními stranami a odstranění 
vad a nedodělků, s nimiž bylo Dílo převzato. Přílohou konečného daňového 
dokladu/faktury bude soupis všech uhrazených daňových dokladů/faktur,

111.11. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že Zhotovitel bezdůvodně 
přeruší práce nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, 
smlouvou nebo pokyny Objednatele,

111.12. Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či 
stanovené správcem daně Zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou 
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

111.13. Daňový doklad/faktura je považován za uhrazený okamžikem odepsání fakturované 
částky z účtu Objednatele.

IV. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění

IV. 1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo ve lhůtě do 210 kalendářních dnů od předání
staveniště Zhotoviteli a nejpozději poslední den lhůty dokončené Dílo předat 
Objednateli. Zhotovitel je povinen realizovat Dílo v souladu s časovým 
harmonogramem, jež tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

IV.2. Zhotovitel není oprávněn Dílo předat před sjednanou dobou, pokud ktomu 
Objednatel neudělí písemný souhlas. Osobou oprávněnou k udělení souhlasu 
s předčasným plněním je osoba oprávněná jednat za Objednatele ve věcech 
technických.

IV.3. Místem plnění je: most ev.č. 35322-1 Korouhev.

IV.4. V případě omezení postupu prací vlivem nepříznivých klimatických podmínek bude 
jednáno o možnosti přerušení běhu lhůt dle odst. 1V.1 tohoto článku smlouvy. 
Omezení postupu prací dle tohoto odstavce bude posuzováno ve vztahu k možnosti



provádění Díla dle předepsaných technologických postupů. Doba, na kterou se 
přeruší běh lhůt dle odst. IV.1 tohoto článku smlouvy, bude zahájena zápisem do 
stavebního deníku a ukončena výzvou Objednatele k opětovnému zahájení prací, 
uvedenou ve stavebním deníku. Oba tyto zápisy ve stavebním deníku musí být 
odsouhlaseny a podepsány smluvními stranami. Přerušení doby plnění sjednané 
výše uvedeným způsobem není nutno upravit dodatkem ke smlouvě,

ÍV.5. Stejný postup platí i pro případné omezení postupu prací z důvodu realizace 
přeložek inženýrských sítí souvisejících se Stavbou a realizovaných jinými subjekty 
na základě samostatných smiuv mezi Objednatelem a vlastníky (provozovateli) 
dotčených inženýrských sítí.

IV.6. V případě, že Koordinátor BOZP, osoba vykonávající za objednatele inženýrsko -  
investorskou činnost na stavbě (dále jen „Osoba vykonávající technický dozor 
stavebníka'*), Objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (napr. oblastní 
inspektorát práce) přeruší práce na staveništi z důvodu porušení pravidel 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto přerušení nebude mít vliv na lhůty plnění 
Díla uvedené v odst. ÍV.1 tohoto článku smlouvy.

IV.7. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění Díla rozhodnout z důvodu 
nedostatku finančních prostředků o přerušení provádění prací na Díle. Zhotovitel 
v takovém případě bez zbytečného odkladu po doručení písemného rozhodnutí 
dle předchozí věty přeruší provádění prací na Díle a provede nezbytné 
zabezpečovací práce tak, aby bylo zabráněno případným škodám na 
rozpracovaném Díle. O dobu přerušení provádění prací na Díle se prodlužuje lhůta 
pro splnění Díla. Zhotovitel je povinen zahájit provádění prací na rozpracovaném 
Díle neprodleně po obdržení písemného pokynu Objednatele. Přerušením provádění 
prací na Díle není dotčena povinnost Zhotovitele zajistit hlídání staveniště.

IV. 8. Objednatel si vyhrazuje, že Zhotovitel není oprávněn v souladu s § 44 odst. 6 ZVZ
část Díla spočívající v provedení svislé a vodorovné konstrukce na mostním 
objektu plnit prostřednictvím subdodavatele. Svislá a vodorovná konstrukce na 
mostním objektu musí být realizována výhradně Zhotovitelem.

V. Bankovní záruka, práva z vadného plnění, záruka za jakost

V. 1. K zajištění svého závazku řádného dokončení Díla ve sjednané lhůtě je Zhotovitel
povinen poskytnout Objednateli bankovní záruku za řádné dokončení Díla. Zhotovitel 
je povinen nechat si vystavit bankovní záruku bankou, která byla zřízena a provozuje 
činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, a to 
bankovní záruku zajišťující nároky Objednatele za řádné dokončení Díla za 
podmínek stanovených touto smlouvou a ve sjednané lhůtě (dále jen „Bankovní 
záruka'*).

V.2. Zhotovitel je povinen mít sjednanou Bankovní záruku nejpozději ode dne 
předcházejícího předání staveniště po zbývající dobu provádění Díla, prodlouženou 
nejméně o 30 kalendářních dnů po dni řádného předání a převzetí Díla. Originál 
Bankovní záruky bude předán Objednateli nejpozději při předání staveniště 
a Objednatel jako oprávněná osoba jí bude mít v držení po celou dobu provádění 
Díla.



V.3. Bankovní záruka musí být výslovně vystavena jako neodvolatelná, splatná na první 
vyžádání a bezpodmínečná, zejména bez možnosti banky uplatnit jakékoliv námitky 
a bez nutností výzvy věřitele (Objednatele) dané dlužníkovi (Zhotoviteli) k plnění jeho 
povinností v případě nesplněni kterékoliv povinnosti Zhotovitele stanovené touto 
Smlouvou, přičemž banka je povinna plnit bez námitek a na základě první výzvy 
Objednatele jako oprávněného.

V.4. Bankovní záruka musí být vystavena na částku minimálně ve výši 10 % smluvní ceny 
včetně DPH uvedené v odst. Ili.1 této smlouvy. Bankovní záruka musí být udržována 
v platnosti po celou dobu provádění Díla prodlouženou o 30 kalendářních dnů po 
sjednané době pro předání a převzetí Díla dle čí. IV. této smlouvy.

V.5. Objednatel je oprávněn čerpat Bankovní záruku ve výši, která odpovídá výši splatné 
smluvní pokuty, jakéhokoliv neuspokojeného závazku Zhotovitele vůči Objednateli, 
nákladů nezbytných k odstranění vad Díla, nákladů náhradního Zhotovitele, škod 
způsobených plněním Zhotovitele v rozporu se smlouvou, nebo jakékoli částce, která 
podle vyčíslení Objednatele odpovídá náhradě vadného plnění Zhotovitele.

V.6. Společně s uplatněním plnění z Bankovní záruky oznámí Objednatel jako oprávněný
písemně Zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky jako povinného. 
Zhotovíte! se zavazuje doručit Objednateli novou záruční listinu ve znění a výši 
shodné s předchozí záruční listinou vždy nejpozději do 14 kalendářních dnů od 
každého uplatnění práva ze záruky Objednatelem. Pokud by Zhotovitel nepředložil 
novou Bankovní záruku dle tohoto odstavce smlouvy, je Objednatel oprávněn 
Bankovní záruku čerpat a ponechat si peněžní prostředky z této Bankovní záruky 
jako zádržné ke stejným účelům jako Bankovní záruku.

V.7. Originál listiny Bankovní záruky a případné zbylé zádržné včetně úroků dle tohoto
článku smlouvy bude Objednatelem vráceno Zhotoviteli na adresu a účet Zhotovitele 
do 30 kalendářních dnů ode dne doručení nové bankovní záruky platné po celou 
dobu záruční doby (dále jen „Bankovní záruka platná po celou dobu záruční 
doby") die níže uvedených ustanovení tohoto článku smlouvy Objednateli, pokud 
Zhotovitel do tohoto dne odstranil veškeré vady, k jejichž odstranění jej v souladu 
s touto Smlouvou zadavatel vyzval, jinak do 30 kalendářních dnů od podpisu 
protokolu o odstranění těchto vad oběma smluvními stranami.

V.8. Pokud by Zhotovitel nepředložil Bankovní záruku platnou po celou dobu záruční
doby dle odst. V. 10 této smlouvy, je Objednatel oprávněn Bankovní záruku čerpat 
a ponechat si peněžní prostředky z této Bankovní záruky jako zádržné ke stejným 
účelům jako je Bankovní záruka platná po celou dobu záruční doby.

V.9. NepředložMi Zhotovitel záruční listiny (Bankovní záruku nebo Bankovní záruku 
platnou po celou dobu záruční doby) dle této smlouvy nebo předá Objednateli 
záruční listiny odporující ujednáním této smlouvy, bude taková skutečnost 
považována za podstatné porušení smíouvy. Zhotovitel je v takovém případě 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý i započatý 
den prodlení s předložením Bankovní záruky nebo Bankovní záruky platné po celou 
dobu záruční doby. Smluvní pokuta bude Zhotovitelem Objednateli vyplacena do 15 
kalendářních dnů ode dne vzniku nároku na tuto smluvní pokutu, s tím, že 
odpovědnost za vady v záruční době tímto zůstává nedotčena.



V. 10. Zhotovitel je povinen nejpozději do 21 kalendářních dnů od předání a převzetí Díla 
předat Objednateli Bankovní záruku platnou po celou dobu záruční doby zajišťující 
nároky Objednatele v Záruční době vyplývající z této smiouvy.

V. 11. Bankovní záruka platná po celou dobu záruční doby musí být vystavena na částku
minimálně ve výši 5% smluvní ceny včetně DPH uvedené v odst, III.1 této smlouvy 
s platností alespoň po dobu Záruční doby s tím, že její platnost musí být udržována 
do prokazatelného vypořádání všech nároků Objednatele vůči Zhotoviteli.

V.12. Odst. V.1. až V.3. a V.5. až V.6. této smlouvy se pro Bankovní záruku piatnou po 
celou dobu záruční doby použijí obdobně.

V.13. Originál listiny Bankovní záruky platné po ceiou dobu záruční doby a případné zbylé 
zádržné včetně úroků dle tohoto článku bude Objednatelem vráceno Zhotoviteli na 
adresu a účet Zhotovitele do 30 kalendářních dnů ode dne konce Záruční doby, 
pokud Zhotovitel do tohoto dne odstranil veškeré vady, k jejichž odstranění jej 
v souladu s touto smlouvou Objednatel vyzval, jinak do 30 kalendářních dnu od 
podpisu protokolu o odstranění těchto vad oběma smluvními stranami.

V.14. Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení Díla a za správnost
a úplnost provedení prací uvedených ve smlouvě, a to podle smlouvy, podle 
projektové dokumentace, technologických předpisů a postupů, veškerých platných 
norem a souvisejících platných předpisů.

V. 15. Zhotovitel dále odpovídá za to, že celé Dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude prosto 
jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má 
vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, zejména 
neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, účelu jeho využití, případně nemá 
vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentací, Objednatelem, platnými 
předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.

V.16. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má Dílo pří převzetí 
Objednatelem, byť se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného 
plnění také z vad vzniklých po převzetí Díla Objednatelem, pokud je Zhotovitel 
způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců 
od převzetí Díla Objednatelem, má se zato, že Dílo bylo vadné již při převzetí.

V.17. Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedené Dílo záruku za jakost (dáie jen 
„Záruka") ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. Občanského zákoníku, a to v délce:

a) 60 měsíců na stavební práce,

b) 36 měsíců na živičné práce,

c) 60 měsíců na svislé dopravní značení,

d) 60 měsíců na vodorovné dopravní značení,

e) 60 měsíců na izolace,

f) 60 měsíců na ostatní práce a dodávky,

(dále též „Záruční doba").



Záruční doba začíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí Díla oběma 
smluvními stranami. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže Objednatel 
Dílo řádně užívat pro vady. za které nese odpovědnost Zhotovitel.

V.18. Vady Díla dleodst. V.17 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během 
Záruční doby, budou Zhotovitelem odstraněny bezplatně.

V.19. Veškeré vady Díla bude Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného 
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné 
oznámení se považuje i oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady. 
Objednatel bude vady díla oznamovat na:

b) adresu: MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o., č.p. 104, 533
32 Čepí nebo

c) do datové schránky: 4jephgd.

V.20. Vady na Díle lze uplatnit do posledního dne Záruční doby, přičemž i oznámení 
o vadě na Díle odeslané Objednatelem v poslední den Záruční doby se považuje za 
včas uplatněné.

V.21. Objednatel má právo na odstranění vady opravou; je-ii vadné plnění podstatným 
porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má 
Objednatel.

V.22. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení 
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě 
havárie započne s odstraněním vady neodkladně, nejpozději do 24 hodin 
od doručení oznámení o vadě. Nezapočne-li Zhotovitel s odstraněním vady 
ve stanovené lhůtě, nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, je 
Objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu z ceny Díla, zajistit odstranění 
vady na náklady Zhotovitele u jiné odborné osoby nebo vady odstranit sám. Vada 
bude odstraněna nejpozdějí do 10 pracovních dnů ode dne doručení oznámení 
o vadě, v případě havárie nejpozdějí do 48 hodin od doručení oznámení o vadě, 
pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.

V.23. Provedenou opravu vady Zhotovitel Objednateli předá písemně. Na provedenou 
opravu poskytne Zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle odstavce V, 18 tohoto 
článku smlouvy.

V.24. Odstranění vady nemá vliv na nárok Objednatele vůči Zhotoviteli na zaplacení 
smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami Díla.

V. 25. Zhotovitel je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na Díle či majetku
Objednatele jakož i třetích osob způsobené Zhotovitelem nebo jeho subdodavateli 
v průběhu provádění jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislosti 
s plněním povinností podle smlouvy.

VI. Nebezpečí škody

VI. 1. Nebezpečí škody na zhotovovaném Díle nese Zhotovitel v plném rozsahu až do dne



převzetí Díia Objednatelem.

VI.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik 
ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

VI.3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo 
k jejímu zmírnění.

VI.4, Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli v plné výši škodu, která vznikla
při realizaci a užívání Díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností 
a závazků Zhotovitele dle této smlouvy.

VI.5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude
mít na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 
osobám vyplývající z dodávaného předmětu plnění s limitem min. 10 mil. Kč. 
Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob 
včetně krytí odpovědnosti za finanční škody. Zhotovitel je povinen tuto pojistnou 
smlouvu (případně pojistný certifikát či jiný srovnatelný dokument) předložit 
Objednateli před podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu realizace Díla vždy na 
žádost Objednatele, a to nej později do 3 kalendářních dnů od vyzvání.

VI. 6. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít na vlastní náklady sjednáno stavebně-montážní
pojištění proti všem rizikům (a!i risks) na plnou hodnotu budovaného Díla. Pojistná 
smlouva musí být platná po celou dobu prováděni Díla. Zhotovitel je povinen tuto 
pojistnou smlouvu (případně pojistný certifikát či jiný srovnatelný dokument) předložit 
Objednateli před podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu realizace Díla vždy na 
žádost Objednatele, a to nejpozději do 3 kalendářních dnů od vyzvání.

Vlí. Práva a povinnosti Smluvních stran

VII. 1. Není-íí stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími Občanského zákoníku.

VII.2. Zhotovitel je povinen do 14 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy 
Objednateli a Koordinátorovi BOZP písemně sdělit veškeré údaje, které jsou 
předmětem oznámení o zahájení prací minimálně v rozsahu „Přílohy č, 4 k nařízení 
vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na staveništích", a to zejména odstavců č. 4, 5, 9, 10 a 11.

VII.3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. Objednateli je předvedena způsobilost Díla 
sloužit svému účelu) a předáno Objednateli.

VII.4. Předání a převzetí Díla bude provedeno v místě plnění dle odst. IV.3 této smlouvy, 
a to způsobem uvedeným v čl, XI této smlouvy.

Vlí.5. Vlastníkem zhotovované věci, která je předmětem Díla, je Objednatel.

Vil.6. Zhotovitel ani osoba s ním propojená nesmí za Objednatele vykonávat inženýrsko- 
investorskou činnost na stavbě (technický dozor stavebníka).

VIi.7. V přípravě úpravy či změny smlouvy se Zhotovitel zavazuje předložit veškeré 
podklady pro úpravu či změnu smlouvy rovněž v elektronické podobě a to 
v elektronickém datovém formátu XC4. Podrobnosti týkající se struktury údajů 
a metodiky formátu XC4 jsou k dispozici na internetové adrese www.xc4.cz.

http://www.xc4.cz


Vil.8. Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce 
a služby Zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem 
bylo kompletní dílo odpovídající podmínkám stanoveným smlouvou.

VI 1.9. Zhotovitel je oprávněn v průběhu trvání této smlouvy změnit subdodavatele, s jehož 
pomocí prokázal kvalifikaci v zadávacím řízení Veřejné zakázky. Nový subdodavatel 
musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní subdodavatel 
prokázal za Zhotovitele. Zhotovíte! je oprávněn v průběhu trvání této smlouvy změnit 
subdodavatele uvedené v příloze č. 6 smlouvy. Zhotovitel je také oprávněn 
v průběhu trvání této smlouvy uzavřít nové subdodavatelské závazky v rámci 
provádění Díla. Změna v osobě subdodavatele nebo nový subdodavatelský vztah 
podléhá předchozímu písemnému schválení Objednatelem. Objednatel vydá 
písemný souhlas se změnou v osobě subdodavatele nebo s novým
subdodavatelským vztahem do 10 kalendářních dnů od doručení žádosti Zhotovitele 
včetně potřebných dokladů Objednateli.

VIÍ.10. Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout ty subdodavatele, kteří nemají podle jeho 
hodnocení dostatečné schopnosti a zkušenosti s dílem obdobného charakteru, nebo 
u nichž mu jsou známy případy, kdy nedostáli svým závazkům, nebo kdy jejich 
finanční a technická pozice negarantuje spolehlivě plnění závazků ze smlouvy nebo 
kdy tito nedisponují potřebnou kvalifikací. Objednatel je oprávněn odmítnout přijetí 
dodávek, prací nebo služeb, k jejichž dodání, provedení nebo zhotovení použil 
Zhotovitel subdodavatele, který nesplňuje požadavky tohoto článku smlouvy.

Vll.11. Za objednatele má právo udělit písemný souhlas se změnou subdodavatele, 
odmítnout subdodavatele nebo přijeti dodávek, prací nebo služeb od nezpůsobilého 
subdodavatele též osoba oprávněná jednat za Objednatele ve věcech technických.

VIL 12. jakýkoliv výše uvedený souhlas Objednatele v žádném případě nezbavuje 
Zhotovitele závazků, povinností a odpovědností vyplývajících ze smlouvy.

VIL13. Zhotovitel je povinen Dílo provést ve sjednané době a v souladu s platnými právními 
předpisy a dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Zhotovitel je povinen při 
realizaci Díla dodržovat zejména veškeré ON, ČN a bezpečnostní předpisy, veškeré 
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, pokud se vztahují k prováděnému Dílu a týkají 
se činnosti Zhotovitele, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního 
prostředí. Zhotovitel se zavazuje zajistit v rámci provádění Díla především veškeré 
práce dle požadavku Objednatele a úplné a včasné provedení všech prací nutných 
pro řádné dokončení Díla bez vad a další plnění, jejichž provedení je pro řádné a 
včasné dokončení Díla nezbytné.

Vil. 14. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného Díla bude 
dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, 
bezporuchovost, udržovatelnost. hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární 
bezpečnost, hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, 
českým technickým normám, projektové dokumentaci, stavebnímu povoíení, zadání 
Veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se Zhotovitel zavazuje používat pouze 
materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající 
prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, vězněni pozdějších předpisů 
a jeho prováděcích předpisů.



V!l.15. Zhotovitel odpovídá za požadovanou jakost a kompletnost Díla, za použitý materiál, 
konstrukci zařízení, za kvalitu a úplnost montáže, stavebních prací a funkcí Díla. 
Dále také odpovídá za to, že Dílo má vlastnosti stanovené projektovou dokumentací, 
platnými právními předpisy, všeobecně závaznými technickými předpisy, veškerými 
platnými technickými normami, které se vztahují k činnosti Zhotovitele v rámci plnění 
smlouvy, dále vlastnosti dohodnuté smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé.

VII.16. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti Díla.

VII. 17. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným
způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí Díla.

VlfJ. Kontrola provádění díla

VIII. 1. Zhotovitel je povinen:

• provést Díío řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které 
odpovídají právním předpisům ČR; Dílo musí odpovídat příslušným právním 
předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení Díla 
a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno;

• dodržovat při provádění Díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny 
Objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace;

• účastnit se na základě pozvánky Objednatele všech jednání týkajících se 
předmětného Díla;

• dbát při provádění Díla na ochranu životního prostředí a dodržovat platné 
technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně 
předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

Vili.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla prostřednictvím pověřených osob. 
Zhotovitel je povinen pověřeným osobám nebo jejich zástupcům umožnit v průběhu 
realizace smiouvy kontrolu a vyzkoušení Díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, 
prací, služeb, výkresů a dokumentace, aby se mohli ujistit, že jsou v souladu se 
smlouvou. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka, 
autorského dozoru projektanta a výkon činnosti Koordinátora BOZP a umožnit 
osobám, které je vykonávají, vstup na stavbu a staveniště a zajistit jim v rámci 
zařízení staveniště v přiměřeném rozsahu podmínky pro výkon jejich činnosti.

Vili.3. Do 7 pracovních dnů po nabytí platnosti a účinnosti smlouvy předá Zhotovitel ke 
schválení Objednateli Návrh plánu řízení a kontroly jakosti, který se po schválení 
Objednatelem stává Plánem řízení a kontroly jakosti. Objednatelem schválený Plán 
řízení a kontroly jakosti může Zhotovitel měnit jen s písemným souhlasem 
Objednatele. Kontrola a zkoušky díia se budou provádět v souladu s tímto plánem 
jakosti.

VIII.4. Návrh piánu řízení a kontroly jakosti musí mimo jiné obsahovat rozsah, obsah 
a metodiku jednotlivých zkoušek nebo kontrol, termíny provádění v souladu 
s harmonogramem realizace Díla a minimální Ihúty pro informování Objednatele 
před provedením kontroly nebo zkoušky. V závislosti na konkrétních podmínkách je 
kromě toho třeba v Návrhu plánu řízení a kontroly jakosti řešit í otázku vzorků



podléhajících zkouškám nebo kontrolám. Zvláštní pozornost musí být také věnována 
kontrole zakrývaných či znepřístupňovaných částí dodávek nebo prací, zde musí být 
podrobně popsán postup jejich kontrol včetně organizačních opatření Zhotovitele.

VIEl.5. Zhotovitel je povinen vyhovět žádosti Objednatele o provedení jakékoliv zkoušky 
nebo kontroly nad rámec Plánu řízení a kontroly jakosti, a tuto kontrolu umožnit do 3 
pracovních dnů,

VIII.6. Zhotovitel je povinen informovat Objednatele v dostatečném předstihu, nejpozdéji 
však 3 pracovní dny předem, o připravované kontrole nebo zkoušce tak, aby se jí 
Objednatel mohl zúčastnit.

Vlil.7. Zhotovitel je dále povinen vyzvat Objednatele k prověření všech prací, které v dalším 
pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva musí být 
Objednateli doručena písemně nejméně 3 pracovní dny předem. V případě, že se 
Objednatel v této [hutě nedostaví, ačkoli by! řádně vyzván, a bude-ií následně 
požadovat odkrytí nebo zpřístupnění takových prací, je povinností Zhotovitele takové 
odkrytí čí zpřístupnění provést. Náklady dodatečného odkrytí nebo zpřístupnění nese 
Objednatel, neprokáže-li se, že Zhotovitel porušil své povinnosti při řádném 
provádění Díla nebo části Díla nebo nesplnil povinnost vyzvat Zhotovitele 
stanovenou v tomto odstavci smlouvy.

Vili.8. Pokud by jakákoliv kontrolovaná nebo zkoušená část Díla včetně prací, služeb 
a dodávek nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, má Objednatel právo takovou 
část díla, práci, službu nebo dodávku odmítnout a požadovat po Zhotoviteli buď nové 
nezávadné plnění nebo bezúplatné provedení veškerých potřebných změn nebo 
úprav. Zhotovitel v tomto případě ponese i veškeré náklady a výdaje Objednatele.

Vlil.9. Jakákoli v tomto článku výše uvedená služba, práce nebo dodávka není změnou 
Díla a Zhotovitel z toho důvodu nemůže měnit termín dokončení Díla ani výslednou 
cenu Díla.

Vlil,10. Zhotovitel bude Objednateli předávat bez odkladu, nejpozději ve íhůtě 7 
kalendářních dnů příslušná osvědčení o jakosti, atesty či certifikáty a podrobné 
písemné zprávy o výsledcích všech provedených zkoušek nebo kontrol.

Vlil.11. Veškeré náklady s těmito zkouškami a kontrolami, včetně nákladů na opakování 
kontrol nebo zkoušek a zabezpečení těchto činností, vyvolané takovými službami, 
pracemi nebo dodávkami a včetně nákladů vyvolaných náhradou částí zničených 
během zkoušek, hradí Zhotovitel a jsou zahrnuty v ceně Díla.

V lil.12. Žádné zvýše uvedených ustanovení v žádném případě nezprošťuje Zhotovitele 
odpovědnosti za kontroly, zkoušky, jakost, záruky či za jiné závazky podle smlouvy.

VIII. 13. Zhotovitel je povinen zajistit činnost odpovědného geodeta Díla pro celé Dílo.

Vlil.14. Zhotovitel odpovídá za to, že zaměstnanci Zhotovitele a jeho subdodavatelů budou 
seznámeni a budou dodržovat, pří pobytu a práci na staveništi, obecně platné 
předpisy, pokyny orgánů státního dozoru České republiky pro předmětné oblasti, 
jakož i předpisy a pokyny Objednatele. Zaměstnanci Zhotovitele a jeho 
subdodavatelů v souvislostí s plněním smlouvy jsou povinni dodržovat zákony a 
předpisy, včetně zákonů a předpisů týkajících se bezpečnosti práce, protipožární 
ochrany, ochrany zdraví.



Vili. 15. Plochy, které bude Zhotovitel používat, viditelně označí firemním znakem, nebo 
názvem své firmy a jménem odpovědného pracovníka s možností telefonického 
kontaktu.

Vlil. 16. Zhotovitel odpovídá za závadné iátky a veškeré odpady vzniklé v souvislosti 
s plněním díla. Zhotovitel je povinen v souladu s právními předpisy s nimi nakládat 
a zabezpečit jejich uskladnění a následnou likvidaci na vlastní náklady. Způsob 
likvidace či naložení s odpady bude předem vždy odsouhlasen Objednatelem. 
Objednatel si vyhrazuje právo rozhodnout o jiném způsobu naložení s odpady.

Vlil.17. Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti 
s Dílem vést stavební deník v souladu se Stavebním zákonem. Do stavebního 
deníku zapisuje všechny údaje důležité pro plnění smlouvy, zvláště údaje o časovém 
postupu prací a jejich kvalitě. Zhotovíte! je povinen předkládat stavební deník 
Objednateli ke kontrole a k podpisu 2x týdně.

Vlil.18. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku budou zapisovat čiteíně, 
zásadně v den, kdy byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou 
předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány 
a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Při denních 
záznamech nesmí být vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán 
stavbyvedoucím Zhotovitele nebo jeho zástupcem.

VIII. 19. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat 
a k zápisům připojovat své stanovisko. Do deníku je oprávněna provádět záznamy 
také Osoba vykonávající technický dozor stavebníka, autorský dozor a Koordinátor 
BOZP.

Vlil.20. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od zmocněných 
zástupců Objednatele je stavbyvedoucí Zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů 
připojit k záznamu své písemné stanovisko. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
s obsahem záznamu souhlasí.

Vllí.21. Zápisem ve stavebním deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

Viíl.22. Zhotovitel před zahájením prací na staveništi vypracuje a předá objednateli plán 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi {dále jen "Plán"). Tento Plán 
musí plně vyhovovat potřebám zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce. 
V Plánu musí být uvedena potřebná opatření z hlediska časové potřeby i způsobu 
provedení; musí být rovněž přizpůsoben skutečnému stavu a podstatným změnám 
během realizace Stavby. Během prací na stavbě musí být Plán aktualizován.

V!li.23. Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění 
smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná 
skutečnost nastane nebo Zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace 
dle předchozí věty budou Objednateli zaslány elektronickou poštou (na adresu: 

3 v Kopii na adresu a následně
písemně. Zhotovitel je povinen informovat Objednatele zejména:

a) zjistí-li při provádění Díla skryté překážky bránící řádnému provedení Díla. 
Zhotovitel je povinen navrhnout Objednateli další postup;

b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací;



c) zjistí-lí v projektové dokumentaci stavby vady. Objednatel se na základě 
informace Zhotovitele vyjádří, zda budou vady odstraněny, či na provedení 
Díla die vadné projektové dokumentace trvá. Pokud se Objednatel rozhodne 
vady odstranit a jejích odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou se 
Zhotovitel a Objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady.

VIi 1.24. Zhotovitel zabezpečí veškerá potřebná povolení k uzavírkám, prokopávkám, 
záborům komunikací, osazení a údržbu provizorního dopravního značení apod, 
dle projektové dokumentace včetně organizace dopravy po dobu výstavby a uvedení 
do původního stavu včetně předání správci.

Vlil.25. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo 
zbytečnému obtěžování okolí stavby, k omezováni práv a právem chráněných zájmů 
vlastníků sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel 
v maximální míře omezí hlučnost a prašnost a zajistí čištění stavbou případně 
znečištěných stávajících zpevněných ploch.

Vlil.26. Zhotovitel odpovídá za zajištění dostupnosti projektové dokumentace a všech 
dokladů potřebných k provádění stavby dle Stavebního zákona. Projektová 
dokumentace a výše uvedené doklady musí být na staveništi přístupné kdykoliv 
v průběhu práce.

VIII.27. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky 
zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání Díla k užívání Objednateli, 
a to na vlastní náklady.

Vlil.28. Zhotovitel je dále povinen v souladu s § 147a odst. 5 ZVZ, případně jiným právním 
předpisem nahrazujícím ZVZ, předložit Objednateli v zákonem stanovených lhůtách 
seznam subdodavatelů Veřejné zakázky; má-li subdodavatel formu akciové 
společnosti, je přílohou tohoto seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve ihůtě 90 dnů 
před dnem předložení seznamu subdodavatelů.

Vlil.29. Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění 
prací oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků 
na výstavbu a jiných technických předpisů, za vypracování další prováděcí 
dokumentace (technologický postup, pián kontrolní a zkušební činnosti apod.).

Vlil.30. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení 
podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

Vlil.31. Zhotovitel je srozuměn s tím, že uhradí jakoukoliv opravu nebo výměnu plynoucí 
ze Zhotovitelem zaviněného poškození inženýrské sítě a to pouze pro ty inženýrské 
sítě, které byly řádně obsaženy v předané dokumentaci, V těchto případech si je 
Zhotovíte! rovněž vědom toho, že nese veškerá rizika a náhrady škod z toho 
plynoucí.

Viíi.32. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat 
s projektantem a osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta při 
realizaci stavby.

Vili.33. V případě zjištění rozporu platné projektové dokumentace se skutečností na stavbě 
je Zhotovitel povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s projektantem, a to 
bezodkladně.



V!II.34. V případě, že Zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace 
a otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo 
vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost 
za způsobené škody a tyto škody uhradí.

IX. Zajištění plnění povinností

IX, 1. V případě, že Zhotovitel neprovede Dílo řádně a včas, je povinen uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní ceny bez DPH za každý i započatý den 
prodlení. V případě prodlení Zhotovitele s jakýmkoliv termínem uvedeným 
v harmonogramu plnění, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, je Zhotovitel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % ze smluvní ceny bez DPH za 
každý i započatý den prodlení.

IX.2. V případě prodlení s termínem zahájení stavebních prací dle odst. XI.2 této smlouvy 
je Zhotovíte! povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní 
ceny bez DPH za každý í započatý den prodlení.

IX.3. V případě porušení povinností dle odst. Vil.9 této smlouvy je Zhotovitel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výší 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení.

IX.4. V případě porušení povinnost vyplývající z odst. II.3 této smlouvy je Zhotovitel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení.

IX.5, V případě zadržení zaměstnance Zhotovitele, včetně zaměstnance jeho 
subdodavatelů, který donáší na staveniště aíkoholické nápoje, nebo je pod vlivem 
alkoholu či jiných návykových látek, bude tento zaměstnanec vykázán ze staveniště 
a Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 
každý takto zjištěný případ. Za tímto účelem je Objednatel oprávněn provádět za 
přítomnosti zástupce Zhotovitele namátkové dechové kontroly (DETALKOL či jiný 
obdobný prostředek) požívání alkoholu u zaměstnanců Zhotovitele, včetně 
zaměstnanců jeho subdodavatelů. Zhotovitel se zavazuje tyto kontroíy umožnit. 
V případě, kdy nebude umožněno kontrolu provést, může Objednatel za každý 
takovýto jednotlivý případ uložit smluvní pokutu.

IX.6. Pokud Zhotovitel nepředá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště v den 
předáni a převzetí Díla dle odst. XI.10 této smlouvy, zavazuje se zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

IX.7. V případě porušení povinnosti dle odst. IV.8 této smlouvy je Zhotovitel povinen
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 200.000,-Kč za každý jednotlivý případ 
porušení.

IX.8. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výší 5 000,- Kč za
každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti mít po celou dobu realizace Díla 
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle odst. VI. 5 a VI. 6 této smlouvy 
a za každý jednotlivý případ nesplnění povinnosti předložit Objednateli platnou 
a účinnou pojistnou smlouvu do 3 kalendářních dnů od vyzvání dle odst, VI. 5 a VI. 6 
této smlouvy.



IX.9. V případě prodlení Zhotovitele s předáním Návrhu plánu řízení a kontroly jakosti dle 
odst. Vlil.3 této smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 2.000." Kč za každý i započatý den prodlení.

IX.1G. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady a nedodělky, s nimiž bylo dílo převzato 
v souladu odst. II.9 této smlouvy (převzetí s výhradami) ve stanovené lhůtě, je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu 
a každý i započatý den prodlení s odstraněním vady.

iX.11. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za Dílo sjednávají smluvní strany úrok 
z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení se zaplacením.

IX. 12. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady, která brání řádnému 
užívání díía, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) je Zhotovitel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každou 
reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý i započatý den prodlení. 
V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady, která nebrání 
řádnému užívání díla, případně nehrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) 
je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý 
i započatý den prodlení.

IX. 13. V případě, že se Zhotovitel opakovaně (za opakovaně se přitom považuje nejméně 
dvakrát) nebude řídit podklady nebo prokazatelně uloženými pokyny Objednatele (tj. 
zejména pokyny zadanými písemně, např. ve stavebním deníku), nebo Objednateli 
neposkytne požadovanou dokumentaci a informace, bude Objednatelem Zhotoviteli 
účtována smluvní pokuta ve výši 50.000,- Kč za každý zjištěný případ.

IX. 14. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu podle této smlouvy na účet Objednatele do 17 
kalendářních dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, 
zejména v případě, kdy Zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, 
započíst jednostranně závazek vůči neuhrazené smluvní cenně.

IX.15. Pokud není uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty Objednateli nezbavuje 
Zhotovitele závazku splnit své povinnosti dané mu smlouvou. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu případných Škod vzniklých 
porušením smluvních povinností Zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat na 
Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli náhradu škody, kterou 
Zhotovitel nebo jeho subdodavatelé způsobili Objednateli, jakož i třetím osobám 
porušením povinností daných smlouvou nebo v souvislosti s plněním smlouvy, 
včetně případu, kdy se jedná o takové porušení povinnosti dané smlouvou, na které 
se vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje škodu skutečnou a ušlý zisk.

IX.16. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony 
ze strany Objednatele.

1X.17. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným 
osobám z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek smlouvy, porušení 
zákona, ČN či jiných norem a předpisů, je Zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně nahradit. Veškeré náklady 
s tím spojené nese Zhotovitel.

IX.18. Pokud si to dokončeni nebo uvedení Díla- nebo jeho části do souladu se smlouvou 
bude vyžadovat, Zhotovitel na své náklady a v rozsahu požadovaném Objednatelem



odstraní Dílo nebo jeho část. Jestliže tak zhotovitel ve lhůtě stanovené Objednatelem 
neučiní, budou součástí nákladů, které Zhotovitel uhradí Objednateli i náklady na 
částečné či úplné odstranění Zhotovitelem provedeného Díla nebo jeho části.

IX. 19. Bude-li Objednateli ze strany orgánů činných v oblasti životního prostředí, případně
jiných orgánů státní správy, udělena pokuta za porušení platných zákonů a předpisů, 
bude tato pokuta při prokazatelném zavinění Zhotovitele Zhotovitelem uhrazena, a to 
srážkou z pohledávky Zhotovitele vůči Objednateli. V případě, že uloženou pokutu 
nebude Zhotovitel schopen uhradit Objednateli započtením jeho pohledávky, 
zavazuje se tento rozdíl uhradit do 17 kalendářních dnů od obdržení oznámení o výši 
sankce a výzvě k úhradě,

ÍX.20. V případě, že závazek provést Dílo zanikne před řádným ukončením Díla, nezaniká 
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik 
závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním.

X. Odstoupení od Smlouvy

X. 1. Smluvní strana může od smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy druhou
smluvní stranou. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok smluvní strany, která 
nezavinila odstoupení, na náhradu případné škody a zaplaceni smluvní pokuty.

X.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí když:

• Zhotovitel přenese bez písemného souhlasu Objednatele na třetí osobu úplně 
nebo částečně práva nebo povinnosti, která pro něj vyplývají z ustanovení 
smlouvy;

• i přes opakovaná písemná upozornění Objednatele Zhotovitel brání nebo jinak 
znemožňuje provádění kontrol a zkoušek Díla nebo jeho části;

• Zhotovitel nebo jeho subdodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem poruší na 
staveništi pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při 
práci či jiné bezpečnostní předpisy a pravidla;

■ Zhotovitel se přes opakované písemné upozornění Objednatelem zpozdil o více 
než 30 dnů s plněním jakékoliv ze svých povinností stanovených smlouvou;

• Zhotovitel opakovaně nerealizuje Dílo podle smlouvy nebo opakovaně zanedbává 
realizaci svých povinností daných smlouvou;

• Zhotovitel nedodržel jakost, garantované parametry či závažně porušil 
technologickou kázeň;

• Zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo není schopen 
obstarat potřebné věci, služby nebo pracovní síly na realizaci a dokončení Díla 
v souladu se smlouvou;

• Zhotovitel je v insolvenčním řízení nebo v likvidaci;

• Zhotovitel neposkytl součinnost Koordinátorovi BOZP nebo nedbá jeho pokynů;



• Zhotovitel porušil svou povinnost uvedenou v odst. iV.8, V.1. V.6, V.10 nebo V.22 
této smlouvy.

• Zhotovitel neprokázal Objednateli, že má po celou dobu provádění Díla uzavřené 
platné a účinné pojistné smlouvy díe odst. VI. 5 a Vf. 6 této smlouvy.

• Objednatel se přes opakovaná upozornění zpozdil o více než 30 kalendářních dnů 
s úhradou daňového dokiadu/faktury, který přijal a nevrátil v souladu s odst. III.7 
této smlouvy a ostatními podmínkami smlouvy.

X.3. Kde se v tomto článku smlouvy používá výraz opakovaně, rozumí se jím alespoň 
dvakrát.

X.4. V případě odstoupení Objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je 
Objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby Dílo nebo jeho část 
dokončit, případně opravit nebo jinak uvést do souladu s podmínkami smlouvy. 
V takovém případě všechny náklady převyšující cenu Díla dle smlouvy spojené 
s dokončením nebo uvedením Díla či jeho části do souladu se smlouvou uhradí 
Zhotovitel na účet Objednatele do 30 dnů po obdržení platebního dokladu 
Objednatele.

X.5. V případě odstoupeni Objednatele od Smlouvy ve výše uvedených případech je 
Zhotovitel povinen nahradit veškeré škody, ztráty a výdaje, které Objednateli v této 
souvislosti vznikly. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní 
strany na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením 
smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka na vady, která se 
uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část Díla. 
Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují 
na doposud zhotovené části Díla ke dni odstoupení.

X.6. Objednatel i Zhotovitel sí vyhrazují právo jednostranně odstoupit od smlouvy 
v případě, že se Objednateli nepodaří zajistit finanční prostředky na předmět Díla do 
6 měsíců od nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy. V tomto případě nevzniká 
žádné ze stran nárok na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty.

X.7. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude mít finanční 
prostředky pro pokračování reaíizace Díla. V tomto případě má Zhotovitel nárok na 
zaplacení poměrné části smluvní ceny Díla, odpovídající rozsahu provedeného Díla.

X.8. V případě odstoupení Objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
smlouvy Zhotovitelem nemá Zhotovitel nárok na zaplacení smluvní ceny Díla, a to 
ani na její poměrnou část, pokud se Objednatel se zhotovitelem nedohodnou 
písemně jinak. Zhotovitel je pouze oprávněn žádat po Objednateli to, o co se 
Objednatel zhotovováním předmětu Díla obohatil.

X. 9. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

XI. Staveniště, předání a převzetí díla

XI. 1. Objednatel předá a Zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 21 kalendářních
dnů po nabytí účinnosti smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany (zejména 
s ohledem na klimatické podmínky) písemně jinak. Objednatel nepředá Zhotoviteli



staveniště v případě, že nebude mít zajištěny finanční prostředky na předmět Díía. 
O této skutečnosti Objednáte! písemně informuje Zhotovitele. Objednatel předá 
Zhotoviteli staveniště a Zhotovíte! jej převezme do 10 kalendářních dnů od obdržení 
informace Zhotovitelem od Objednatele o zajištění finančních prostředků na předmět 
Díla.

XI.2. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis, který bude podepsán 
oběma smluvními stranami. Stavební práce budou zahájeny do 5 pracovních dnů 
od převzetí staveniště Zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

XI.3. Zhotovitel prověří staveniště a seznámí se podrobně se všemi údaji a jinou
dokumentaci, které tvoří součást smlouvy. Je-li to žádoucí pro řádné splnění 
smlouvy, Zhotovitel prověří staveniště a posoudí jeho stav včetně existujících 
podzemních a nadzemních konstrukcí, budov, zařízení, systémů a jejich stav

XI.4. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací. Pokud bude Zhotovitel 
potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajisti si jej na vlastní náklady a vlastním 
jménem,

XI.5. Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při provádění Díia hradí
Zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběrné místo a měření odběru 
médií. Odběrná místa budou po celou dobu výstavby přístupná Objednateli a Osobě 
vykonávající technický dozor stavebníka.

Xi.6, Zhotoviíei je povinen zajistit hlídání staveniště. Náklady na ostrahu jsou již zahrnuty 
v ceně za Dílo.

XI.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost staveniště z hiediska
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany od okamžiku jeho převzetí. 
Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých 
zaměstnanců, včetně zaměstnanců subdodavatelů, a za jejich vybavení ochrannými 
pomůckami. V této souvislosti zejména:

a) zajistí, že jeho zaměstnanci či zaměstnanci subdodavatele budou označeni 
firemním označením;

b) plně odpovídá za to, že jeho zaměstnanci či zaměstnanci subdodavatele 
budou dodržovat piatné předpisy bezpečnosti práce a předpisy v oblasti 
požární ochrany;

c) odpovídá za každodenní čistotu pracoviště po skončení pracovní činnosti, 
včetně závěrečného úklidu.

XI.8. Zhotovitel je povinen seznámit pověřené osoby Objednatele, kteří se budou
v souvislosti s prováděním Díia nacházet na staveništi, s podmínkami bezpečnosti 
práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí. 
Zhotovitel odpovídá za jejich bezpečnost a ochranu zdraví po dobu jejich pobytu na 
staveništi.

XI.9. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj
náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu 
s požadavky uvedenými v projektové dokumentaci a příslušnými předpisy, zejména 
ekologickými a o likvidací odpadů. Zhotovitel je povinen zajišťovat též úklid



příjezdových komunikací během svých prací a po jejich ukončení a tyto komunikace 
udržovat v čistém stavu.

XI.10. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště 
v den předáni a převzetí Díla. Do termínu předání a převzetí Díla Objednatelem je 
Zhotovitel povinen odstranit ze staveniště všechny zbytky, nečistoty a odpad 
jakéhokoliv druhu, materiály a zařízení používané pro dočasné účely a opustit 
staveniště a Dílo jako celek v čistém a bezpečném stavu. Při nedodržení tohoto 
termínu se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli veškeré náklady a škody, které 
mu tím vznikiy,

Xi.11. Přejímací řízení bude Objednatelem zahájeno do 7 pracovních dnů po obdržení 
písemné výzvy Zhotovitele k převzetí předmětu Díía, Doba od zahájení přejímacího 
řízení do jeho ukončení (převzetím díla ve smyslu odst. XI.12 této smlouvy nebo 
jeho nepřevzetím ve smyslu odst. XI.15 této smlouvy) se nepočítá do lhůty plnění 
dle odst. IV. 1 této smlouvy. Důkazní břemeno prokazující vyzvání Objednatele 
k převzetí předmětu Díla a prokazující včasnost takové výzvy nese Zhotovitel.

XI.12. Objednatel se zavazuje Dílo převzít do 10 kalendářních dnů od zahájení přejímacího 
řízení v případě, že Dílo bude předáno bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému 
užívání. O předání a převzetí díla Osoba vykonávající technický dozor stavebníka 
sepíše protokol, který bude obsahovat:

a) označení předmětu Díla,
b) označení Objednatele a Zhotovitele Díla,
c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích 

dodatků,
d) datum vydání a číslo stavebního povolení,

e) datum ukončení záruky za jakost na Dílo,
f) soupis nákladů od zahájení po dokončení Díía,
g) termín zahájení a dokončení prací na zhotovovaném Díle,

h) seznam převzaté dokumentace,
i) prohlášení objednatele, že Dílo přejímá,
j) datum a místo sepsání protokolu,
k) v případě, je-li Dílo přebíráno s vadami a nedodělky nebráními 

řádnému užívání Díla, uvedení, že je Dílo přebíráno s výhradami 
a seznam vad a nedodělků, s nimiž bylo Dílo převzato,

l) jména a podpisy zástupců Objednatele, Zhotovitele a Osoby 
vykonávající technický dozor stavebníka.

XI. 13. V okamžiku podpisu protokolu o předání a převzetí Díla oběma smluvními stranami 
se Dílo považuje za dokončené. Součástí protokolu o předání a převzetí díla bude 
i dokumentace skutečného provedení Díla.

XI. 14. Objednatel je povinen převzít pouze řádně provedený předmět Díla. Předmět Díla je 
považován za řádně provedený tehdy. doš!o~li k včasnému plnění bez vad 
a nedodělků bránícím řádnému užívání Díla a došío-li k předání předmětu Díla 
objednateli v místě plnění.



XI.15. Jestliže Objednatel odmítnul předmět Dita převzít, neboť při převzetí zjistil, že 
předmět Díla nebyl proveden řádně a Dílo obsahuje vady nebo nedodělky bránící 
jeho řádnému užívání, protokol o předání a převzetí Díla nepodepíše, ale pouze 
zaznamená důvody odmítnutí převzetí do protokolu,

XI.16. Pokud Objednatel Dílo vsouiadu sodst. N.9 této smlouvy převezme s vadami 
a nedodělky nebráními řádnému užívání Díla (převzetí s výhradami), budou tyto 
vady a nedodělky odstraněny do 5 pracovních dnů od převzetí Díla Objednatelem, 
nedohodnou-lí se smluvní strany při předáni Díla písemně jinak.

Xi.17. Bylo-li Dílo převzato s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání Díla, bude 
o odstranění těchto vad a nedodělků smluvními stranami sepsán zápis, který 
podepíší oprávnění zástupci smluvních stran, uživatele a Osoba vykonávající 
technický dozor stavebníka.

XI.18. Splnění požadavků obecně závazných předpisů a požadovaných norem u dodaného 
Díla a jeho části prokáže Zhotovitel předáním dokladů potřebných k řádnému 
provozování Díla nejpozději v rámci předání a převzetí Díla. Doklady o řádném 
provedení Díla díe technických norem a předpisů, o provedených zkouškách, 
atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě 
a dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu Zhotovitel předá Objednateli 
pří předání Díla. Pokud Zhotovitel Objednateli doklady díe předchozí věty nepředá, 
Objednatel Dílo nepřevezme. Předáním díla Objednateli není Zhotovitel zbaven 
povinnosti doklady na výzvu Objednatele doplnit.

XI. 19. Zhotovitel se zavazuje zúčastnit se na výzvu Objednatele závěrečné kontrolní
prohlídky stavby podle Stavebního zákona.

XII. Ostatní ujednání

XII. 1. Zhotovitel není oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku za Objednatelem
(splatnou nebo dosud nesplatnou) proti jakékoliv pohledávce Objednatele 
za Zhotovitelem (splatné nebo dosud nesplatné) bez předchozího písemného 
souhlasu Objednatele. Objednatel je oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku 
za Zhotovitelem (splatnou nebo dosud nesplatnou) proti jakékoliv pohledávce 
Zhotovitele bez dalšího.

XII.2. Strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 1987 odst. 2 Občanského zákoníku 
a souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je způsobilá k započtení.

XII.3. Zhotovitel není oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této 
Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Objednatel je oprávněn 
převést veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy na jakoukoli jinou osobu.

XÍÍ.4. Postoupení této smlouvy Zhotovitelem je vůči Objednateli účinné od souhlasu 
Objednatele s postoupením. Postoupení této smlouvy Objednatelem je vůči 
Zhotoviteli účinné okamžikem, kdy mu Objednatel postoupení této smlouvy oznámí 
nebo od okamžiku, kdy jí bude postoupení této smlouvy prokázáno.

Xll.5. Strany budou jednat v souladu se společným zájmem sledovaným touto smlouvou 
a zdrží se jakéhokoliv jednání, kterým by tento společný zájem byl ohrožen.



Xlí.6, Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 
§ 1765 Občanského zákoníku.

Xll.7. Zhotovíte! není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 
zpřístupnit důvěrné informace získané v souvislosti splněním smlouvy třetím 
osobám. Zhotovíte! nesmí takové důvěrné informace použít pro jakýkoli účel, kterým 
nemá být dosaženo účelu této smlouvy. Závazek důvěrnosti informací je sjednán na 
dobu dvaceti (20) íet ode dne podpisu této smlouvy.

XII. 8. Pokud se kterákoli strana vzdá práv z porušení jakéhokoli ustanovení této smlouvy,
nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdání se práv vyplývajících z kteréhokoli 
jiného ustanovení smlouvy, ani z jakéhokoli daíšího porušení daného ustanovení. 
Žádné prodloužení lhůty pro plnění jakéhokoli závazku čí učinění jakéhokoliv úkonu 
a/nebo právního jednání podle této smlouvy nebude považováno za prodlouženi 
lhůty pro budoucí pfnění daného závazku nebo učinění daného úkonu či právního 
jednání, nebo jakéhokoli jiného závazku, úkonu čí právního jednání. Neuplatnění či 
prodlení s uplatněním jakéhokoli práva v souvislosti s touto smlouvou nebude 
znamenat vzdání se tohoto práva.

Xil.9. Zhotovitel se tímto vzdává práva na náhradu újmy způsobenou neplatností této 
smlouvy Objednatelem, nebyía-li tato újma způsobena úmyslně a/nebo z hrubé 
nedbalosti.

XI 1.10. Zhotovitel se tímto vzdává svého práva domáhat se zrušení této smlouvy a/nebo 
domáhat se zrušení kteréhokoli závazku vyplývajícího z této smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 2000 Občanského zákoníku.

Xií.11. Strany podpisem smlouvy berou na vědomí, že byl přijat zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „ZoRS") a shodně prohlašují, že 
pokud předmět úpravy ZoRS dopadá na smlouvu, resp. smlouva spadá do 
působnosti ZoRS, zavazují se strany řídit i ZoRS ode dne nabytí jeho účinnosti, 
přičemž účinná ustanovení ZoRS mají přednost i před ustanoveními smlouvy.

Xlli. Závěrečná ustanovení

XIII. 1. Objednatel předá Zhotoviteli příslušnou dokumentaci nezbytnou k provádění Díla
nejpozději při podpisu smlouvy smluvními stranami.

XIII,2. Smluvní strany se dohodly, že zajištění závazků (zejména ujednání o bankovní 
záruce) z této smlouvy nezaniká odstoupením od smlouvy kterékoli ze smluvních 
stran.

Xííl.3. Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:

• Příloha č. 1 - Projektová dokumentace pro provedení stavby

• Příloha č. 2 - Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr

• Příloha č. 3 -  Časový harmonogram realizace díla

• Příloha č. 4 - Čestné prohlášení příjemce k neuplatnění přenesení daňové 
povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e Zákona o DPH



Příloha č 5 -  Seznam subdodavatelů

o Příloha č. 6 -  Prohlášení a záruka integrity.

Xill.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

XIII 5. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým 
právním řádem obecnými soudy.

XUÍ.6. V souladu se Smlouvou o poskytnuti finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na rok 2016 přináleží Státnímu fondu dopravní infrastruktury 
právo na zajišťováni veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu 
hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními 
prostředky u Zhotovitele.

XIII.7. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá 
vliv na platnost, účinnost nebo' vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní 
strany mají povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním 
bezvadným. V případě rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text 
smlouvy.

Xlll.8. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze písemné, a to formou vzestupné 
číslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

XIII.9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každého s platností originálu, 
z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel vyhotovení dvě

Pardubice dne: 

Za Objednatele:

ředitel

Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje

Čepí dne: £ fQ, 50®

Za Zhotovitele:

jednatel

MPS Mostní a pozemní stavby 

engineering s.r.o.



3.1.1
ASPE 9 firma: MPS Mostní a pozemní stavby engíncering s.r.o. Strana: 1

Soupis objektů
Stavba; 1280-16-3 - Rekonstrukce mostu ev.č.35322-1 Korouhev 

Varianta: Z R -

Odbytová cena |Kí j 8 365 18R,57

Objekt Popis o c

$0 í)fl0 Všeobecni: a ostatm náklady i 36 000.00

S(] ÍS2 Dočasné dopravní o patrem' ! 999 892.31

SG 2ftl Mos»tcv,ů« 35322-1 6 229 296.00



ASPE 9 ___/ rč-r":ir Mostní n po/omni jlavby cniiinccrinži s . r . o , ____________________________________________________________________________________________Stťana:
j . f l . i .S

so u pis  pra cí

Stavba: 1280-16-3 Rekonstrukce mostu ev,ř.35322 -i Korouhev

r~

Ohjelit:

Rozpočet:

SO 000 Všeobecní a ostalni náklady

SO 000 Vícobecnč a ostatní náklady

O bjednavatel: Správa a údfíh i siJnie Pardubického kraj 

Zhotovitel dokum entace: MDS projekt :;.r.o.

Zhotovitel: MPS Mostní u potemní stavby engincerini* í x o .

ZákEadní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s dani:

136 000,00 Kč

136 000,00 Kč 

2S 560,00 Kč 

i 64 560,00 Kč

,M čni é jednotky: 

Počet měrných jednotek; 

Náklad na m írnou  jednotku:

L00
136 000,00 Kč

Vypracoval /Jiíiiru: Vypracoval nal?irtku;

Datum zadáni: Datum vypracováni nabídky:



AŠPK 9____ Firma: MP5 Mourci a pozemní stavby enitincerirg s . r . u , _________________________________________ _______________________________________________________Strana:
.vf’.I.S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12841-16-? Rekonstrukce ruoítu cx',f,i5322*l korouhev
Objekt: SOflOO Všeobecné □ ostatní náklady

nořJKjfct: SOflCNI V?«d>CCňť a OStřUDÍ náklady

Puř.č. Položka
r 0

1 021 -tCf

2 í)27?,&

3 02910

4 02945

5 02946

Typ Tc\t MJ Porci MJ J.cena
\řícobecní konslrukce j práce

PROSTORÝ PRO OBJEDNATELE * KANCELÁŘE KČ t.coo 5 000,00
kompletní jíndtlim pros-Umt pře zástupce objednatele, TDl z  AD p-r<: kancelářskou činnost, projednám a jednáni 
celkem předpoklad na 0 měsíců a nebo po celou dobu realizace stavby s maximální dchnu tvářit 6 měsíců.
-Součásti zujiSlěných prostor na stnvebě bude stůl. židle projednáni a projednán:. Včetně elektrop-ipojky a topení.
:"•],000 [A]

POMOC PRAC8 2ŘIZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU iNŽENÝRSKÝCH SíTi KČ 1,0-00 1 000,00

Položka společná pro celou stavbu
Zahrnuje náklady n:i veíkeré nul né ochrany a oprávněně po Jedovaná opal rc ní v?a statkem dotčené inženýrské sítě a případné cLťi-Sí související práce nt 
obnažených nebo jiným .rjuisohem dotčených inženýrských sílí.
Zajištěni stávajících inženýrských síti stávající
Vytyčeni, případné sondy, zajíídění před stavebními přitečeni po dobu výstavby Sí> i 82, 201 a přeložek ircbtnýrských. síti 
L • i ,00fř ÍAJ

OSTATNI P OŽADAV KÝ - 2ÉAÍĚM c  ŘIČSKÁ M Ě Ř ENí KČ 1,000 25 000,00

Položku společná pro celou stavba
Ro/.sali pnící je  definován SOL> akce meíi objednatelem a d orla vy teleni stavby.
Veškeré geodetické práce související s vytyčením polohy kompletní stavby a vScch stavebních objektu.
Práce včetně /ajiSíčJU PFlPih převzetí souřadného systému S-JTísK a výškového systému íětpV.
DáEo soubor geodetických prácí uiKcilov itcje n uloven pro vypravování J)SPS.
I •'•s.OOO [A]

OSTAT POŽADAVKY - G t  OU£ TRI C KÝ PLASM KČ 1,000 10 000,00

Položka společná pro celou stavbu
Rov.šah pnící je  dfinován SOD akce nic jí i objednatelem a dodavuteícm stavby.
Opracování geometrického piánu potvrzeného katastrálním úřadem.
Celkem počet lClks. nebo dle SoD.
J --1.000 [A]

OSTAT PCŽADAVK Y - POT ODC-K U M ENTAC E KČ 1,000 5 00,00

Položky společná pro celou stavbu
Rozsah prací jc d linován SOD akce mez i objedná tel cm a dodavatelem stavby.
/pracování podrobné fotodokumentace s LasiwýrT: určemm vč.popisu.
1-1,000 [AJ

Celkem

5 000,00

1 000,00

25 000,00

10 000,00

500,00



ASPE 9 f o r m u : M ; ] S M ostn í a pO/C-mrt: .Stavby o rlg inecrin j! s.r,u, Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ssavha: Rr-knnsírtifccc itu>sftn.^,č,35522‘l Korůuhcv
Objekt: SOUDU V.šccihccnc a nstatní náklady

R07pr>řctl Sí) OOU Víťobcc né a ostatní nikl adv____________________________ ;_________________________________________________________ )
Poř.Č. ihdořka Tvp

6 029 Sí)

7 0295'1

fl 02990

9 05100

Test MJ Počet MJ J.cenn Cetkem

osrATNI P OŽAOAVKY - P OSU D KY„ KO N TROLY, R EVIZN í ZP RÁVY ti t \ ,000 40 000,00 40 000,00

"Zkoušky vyjiraco^ ió  iie/ávísloi- zkušebnou v požadovaném rozsahu objednáte len:. Položka bude čerpána v průběhu realizace akce po od souli tasení 
objednal cle m. Zkoušky budou předepisovány v pruhěiiu realizace akce objednatelem. Jedná se o zkoušky nupr,:píun,ourtií, trtl, betonv, odvety', odlrhv,
TKCUatd.
Dále tálo položka obsahu zjištění funkčnosti nespecifikovaného kabelu, jebo zajištěni a připadne přelom u
Cenu lelci položky jo pevná "T I: V NA CíIWV...
i -l,0í}0 [Aj

OSTATN í FOŽA DÁVKY - FOS U DKY A KONTR OLY KČ 1,000 5 00,00 500,00

fioíoáka společná pro celou akci.
Zdokumentováni (pasportizace) stávajícího stavu konstrukcí, objekt i:, pozemků apod., které budou stavbou dotčeny vé. fotodokumentace, projednán: a 
odsouhlaseni dotčeny tri i osobami, správě:, vlast niky.
:Jrcivecer,i souboru prací PRfíD započetím stavebníci: pne : ve. vypracování /právy' ve, projednání u odsouhlaseni 
Provedeni souboru prací v PRŮBĚHU výstavby akce * Sx/ntřsic vč. vypracování /právy vč. projednání a odsouhlasení 
Provcileoi souboru prací PO dokončeni siuvebnicn prací vč. vypracováni zprávy vé. projednání a odsouhlasení
Závěrečné vyhodnoceni -slaví: ploch, objektů apod.. návrh nápravných opatřeni, závěrečná zpráva jako podklad pro nápravná opatření řešeni mimo tuto 
akci ív rámci samostatné akce)
1-'1,01X1 [A;

OSTATNÍ POŽADAVK Y - IN F O R MAČ NI TAB UL E KČ 1, OQv 5 000,00 5 OCO, 00

doložka spcčeěnd pro ceiou stavbu
2x velkoplošné informační tabuíe s údaji o stavbě, zhotoviteli, investorovi, terminech atd.
5x omluvně menší značky: ■\3j( další dodatkové značky.
Rozsah prací je dfinován .SOU akee me/i objednatelem a dodávátečeni stavby.
Vše dle platného grafickélio mno-dilu Objednatele a dle pmiminek SOD,
1--- L.000 [A]

ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ ■ ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KČ 1,000 49 000,00 49 000,00

"Zaiizeni staveniště -  zřízení, provoz, demontáž
úrnrmá částka na položku imisí pokrývat všechna potřebná zařízení staven lítě po celou dobu vÝst-tvbv. ZaEimuje náklady na veškeré zařízeni staveni Stě 
vé. jeb r> /  ř i/v ní, pro v 0/  a odstraněn í č i jakékol i v not řebn c pře m i sťovánt v rozsa hu stav by, c? au nebo v e fáz í vý s tavby, do doby úp Iného dok pučeni a 
přeciátti slav by objednateli."
Komplet - vybudování, pnivoz a likvidací zařízeni staveniště pro všechny sinvcbní objekty akce komplet včetně oplocení a ujištěni - komplet tia 
uvedenou ttkci poro všechny objeky po celou dobu výstavby.



3AI.S
AŠPh' 9 1 'irriia: [v] j ^  Mo^n; a po/ctna!i slavný cngiticcrircg s,r.o. S[ra:U:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ—  

Stavha; 128 0’  IA 3 Rekons t rokcí m osm ev.í ,3532 2' 1 Káro o h ev
Ohjckt: SOflflQ Víenbecm'a ostatní náklad v

Rozpočet: SOOOD VSeoticcné a ostatní náklady

3>rtr,i!, PoInJka Typ Tv\i MJ Pocct MJ J,ccna Celkem

0

I-L00O [A]

VJcobectic konstrukce n práce 136 000.00

Celkem: 136 000,00



AsSPť. O ťirma: MJ*S a pr/fcrvTií stavby u-n-tfinc f̂its<; s.r.o. Strofa: _____ t
3.M.Í!

SOUPIS PRACÍ

r~

Stavba:

O bjekt:

Rozpučet:

1280’ 16*? Rekonstrukce mostu ev,čJS322-I Korouhev 

5 0  182 Dočasné dopravní opatření 

SO 182 Dočasné dopravní opatření

Objednavatel: Správčí a údržbo silnic Pardubického kraj 

Zhotovíte! dokumentace: MDS projekt s.r.o.

Z Ei Otovi te l; M PS Most n í a pozemn i s tav by c np inee ring. s.r. o.

_y

Základní ceno: 1999 892,5! Ke

C ena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

1999 802,51 Kč 

419 977.4] Ke 

7 439 869,94 Kč

M írné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

I 999 892,5 J Ke

ř---- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- “N
V ypra enva t /a  ri a n t: Vyp rac ovu I n a b id ku:

Datum *a<| á n i: Dat um i ypracnvi n í na bi tí :

V_____ ________ _ __________ .... j



ASPK 9 F irm u :M ? S  Mostn'’ a pozvmm stuvby cnttinccrinž! s.r,oL_______  Slrana:
3A1.S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
StavEn: T2fKMň-3 KcfcanstruVcc mostu e%-.í^?322-l Korouhev
Objekt; SOI&2 Dráusdí doprav ti íoputrvni

llD/pněcl: ,S(> t H2 Dní as n č ri uprav n i opatřeni

Pof.ě. Položku______ Typ____________T e\t______________________ M,) ____________i^ ř r l  M l___________________J.ccna

-  f> V¥coS>CCnt k o n án i kec o práce
1 0-M101 POPLATKY ZA SKLADKU \13 843,940 50,00

poplatky zje uloženi zemin a přebytků výkopktt -■ evidovaná skládku s poplatkem clíc zadávacích podmínek zachvulcSc. Skládka bode řešena v režii 
dodavatele.
celkem položka ? 3 3.12 - H7,30 m 3 •••87.300 [A 1
celkem položka 5 ] .>72 - 0 m3 - odkup zhotovitelem na stavbě nebo uloženi na skládku SUS E3K dle SOD"(),íK?0 (E3j 
celkem polužkis Í21ÍO - J 62,92 m 3 -3 62,920 [C] 
celkem poluž.kis 12273  ̂622,04 tu 3-62 2,040 [Z>\ 
celkem položka i 3 I 73 - 2 63 „80 sn,1 -263,800 [E]
celkem odpočet položky pro zpětné použití - 17411 - (-li*]29 .20v- 129,201? [T] 
celkem odpočet položky pro zpětná oltutuusováni - 3 8223 - í-1 )*l),2“243,60'-4S,72O (0) 
celkem odpočet položky pro zpětné ohmnusováni - 3S233 - f-1 )"O,2"S7l.Q0'-- 134.200 [Ef[

Celkem: A -B + C -D -e-f-C ;-H «S 43 .940  fl]
2 v  ‘ 4 122 POP LAŤKY ZA SKLAD K U TYP 5 -0 0  (OSTATN i ODPAD) T 22,080 4 20,00

poplatky zu uložení suti s uslaltmým pojivém - evidovaná skládka s poplatkem cjle zadávacích podmínek zadavatele. Skládku bude řešen;! v režii 
dodavatele.
celkem bouraný materiál beton i: a železobetonu - položka 96616 - 22,08 m 3 ''22,080 [ A j

3 02730 POMOC PR ACE ZŘIZ MEBO ZAJÍ$'T OCKRÁMU :NŽENÝRSKÝCH SÍTÍ K?, 1,000 1 000.00

Položku v souladu se SOD a Obchodním; podmínkami.
Zatím uje náklady na veškeré nutné ochmciy ;5 oprávněni požadovaná opatření vlastníkem dotčeně inženýrské šitě a případně další souvise jící práce nu 
obnažených nebo jiným způsobem dotčených inženýrských sítí.
Opětovně prověření existence inženýrských šiti
Připadne zajištěni stávajících inženýrských šiti -sta vějici, cl V \  a NN vedeni, Sdělovací vedení, cl. mt VO vedení, stávající vodovod, kanalizace a S i l .  
plynovod ntp.
vytyčení, připadne soudy, zajištění před stavebními pracemi po dobu výstavby, provozu a bourání SO I82 {panelová rovnáním; pres jejich trusu, zřízen 
odstranění) {materiál panelově rovnamny zri/eiti, odstranění a nájem bude zahnuti v této položce)
1 -= 1,000 [Aš

A f t ř ‘7411 PRCVIZORNl MOSTY • MONTÁŽ W2 1,000 45 000,00

Polo/ka v souladu se SQD a Obchodními potím Etikami,
Celkem pouze montáž mostního provizoria po dobu realizace akce. Pronájem zdarma tEle ZOP a SOD. Montáž s dopravou, přepravou a vyskladněním.

Celkem

75 954,60

5 273,60

1 000.00

45 000,00



AS PF 9 Firma: M1]S Mostní ;i pozemní slav by cnninccring a.mv.______  ____  _  Struna: $
.Víi.i.S

POUOŽKY SOUPISU PRACÍf  [ ........  ' ... ........  — —  ' "  “ A
Stavha: I2NO-IA-3 Rekonstrukce mostu ev,ír,3532Z-] Korouhev
Objekt: SOIB2 DoCasné dupravní DpatFcni

|{D?poěct; 50182 DnřaKDi rinpravní OpatřeniV*_________ _______ _ _ _________„________________________________________________________________________ J

Pqíyé, Položka Typ

6 0274!2

5 027413

7 02943

S 02SS3

Tcxl M ,l Pnrel M J J,ccnn Celkem

Ms-istui provizorium s výkrudní za liiilc ltio s li dle TP mostního provizoria min. 41ílun. Mostní provizorium  s, ocelovou mostovkou a hydroizotneí mostovky, 
cdkcit: soubor mostního prov i/. Se skladebnou délkou min. 15,001 s volnou šíFírou :u:n. 3,5Dit: (bez chodníku) - dovoz s montáž: - celkem dle DS l^PDPS - 
Užití provizoriu dle návrhu dodavatele stavby jako celkový soubor.
1 --1,00Cr {A [

P R 0 ViZORN I MOSTY - N A í£  MN É M Ě S 6 ,G00 2 500,00 1 b 000,00

Položka v souladu <e SOD a Obchodními podmínkami.

Celkem pouze nájem provizoria nu danou délku výstavby dle projektové dokuiuetUice. Sude účtováno dle doby výstavby s vin:, že celkový doba 
výstavby jo  navržena jako maximální doba trvání akce,
Mostní provizorium s výhradní zatížitelností die TP mostního provizoria min. 4Sjiyn. Mostní provizorium s ocelovou mostovkou a hydro:/o láci mostovky, 
celkem soubor mostního pmviz, Se skladebnou délkeu míst. I5,0m s volnou Sirkou min. 3,5Qm (bez chodniksi) - nájem 6 měsíců - celkem dle DKP-PDP5 
zahrnuje celou dobu realizace (maximální doba výstavby je ó měsíců) -6.000 [A ]

PR OVIZOR NI M O STY - DE MONTÁŽ ,U2 1,000 4 & 000,00 40 000,00

Položka v souladu se SOD a Obchodními podmínkami.
Celkem pouze montáž mostního provizoria po dobu realizace akce. Pronájem zdarma dle 7,OP « SOD. Momáž. s dopravou, přepravou a vyskladněnim.
Mostní provizorium s výliradní zatížitelností dle TP masm-ího provizoria min. ■■-S-turs. Mostní provizorium  s ocelovím mostovkou a hydroi/o iací moslovky, 
celkem soubor mostního provlz. Se tiklu dchnou délkou min. 15,Oni s velnou Šířkou min. 5,5l)jti (bez chodníku) - odvoz s demontáží - celkem dle DSP-PDE^
- Užiti provizoria dle návrhu dodavatele stavby jako celkový soubor.
Celkem, včelně uvedeni použitého mostního provizoria čt> stavu před výpůjčkou. ívompleim obnova PK.O. pojížděné izolace na mostní provizorní 
konstrukci. Předání s předávacím polokolem. Rozsah bude konzultován a definován s případným pronajimatelem a odsouhlasen před vypůjčením.
1-l.OOQ [A :

OSTATNÍ POŽADÁVKY - VYPPACOVANÍ ROS KČ 1,000 10 000,00 '0  000,00

Položka v souladu se SOD a Obchodními podmínkám;,
"Aktualizace projektu DIO, povoleni zvláštní uživ. kom,. Stanoveni D lO  atp, komplet soubor činností k povoleni D l O :ia léto akci a jeho provozování.
Podrobný návrh přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci bude vyhotoven zhotovitelem stavby. Přechodná úprava provozy bude před 
zalviíeoim stavby odsouhlasena příslušným dopnivnim inspektorátem PČR,

eeua za vypracováni - RDS (rcal-začm dokumentace stavby SO 3S2 včetně zajištěni výkopů se statickým a stabilitu i m návrhem a posudkem a DK.) daného 
objektu} včel ně koitsp letního projednáni a odsouhlasení a stanoven; na E>iO 
1-1,000 [A ]

OSTATNÍ POŽADAVKY-HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KDS t.QOO H 000,00 3 000,00

Ebiložka v souladu se SOD i> Obchodním: podmínkami.



A SP K .9. Fimv.f. MPS kfostr.i b pozemní stavby cvtgir.carini^ s.r.n........................... .... ...................................................................................................................................................................................................... Strana:

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sta\!ia; 1288-16-3 Rekonstrukcí nim tii ev,č.JS322‘ ] Korouhev
Objekt; ,SO 182 Dočasné dopravní opatřeni

Roípočťl: Sí> 1H2 DoCasné dopravní Opatřeni

Pcna. 3’ olažku Typ ' i ť i t  M J Počet MJ J,cenn Celkem

Kompletní Hlavní most ni prohlídka před uvedením MP do prnvrt/u dle TP mostního provizoria a průběžné a múv.ťiíádnc prohlídky tile daného TP a 
dokumentace DíšP? PDPS a RDS,
Celkem J.HME3 a pravidelně príidhlidky v denním, týdením □ měsíčním sledu dle požadavku dtikuniemucc - soubor celkem. Prohlídky prováděné 
oprávněnou osobou 
3-1,0110 (A |

0 Všeobecně konstrukce u jirí<c 204 228,20

r 1
9 11201

10 “ 332

1 '372

'2 12110

ženini práce
KÁQENí STROMŮ D KMENE DO 0,SM SODSTRANáNíM PAREZŮ KUS 6.000

komplet odstraněni včetně dopravy dřevin do vzdálenosti dle určeni dodavatele a spáleno nebo itěpkovám 
zahrnuje i odstranění paře/ú komplet, 
cdkent vpravo zs ntoslem - 3-1 k s: 4,000 ;A] 
celkem vpravo /a  mostem - 2 ks-2,000 ffS]

Celkem: A -t5“ 6,OlU) (Oj
ODSTRAŇ Ě N i PODKLADŮ VOZOV EK A C KODN i KÚ Z KAM E KW A  M 3 87.300
NRSTM£LENĚKO

polořka /■ohrnuje kompletní manipulaci s uložením v této položce
včetně odvozu na skládku dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti
celkem odít řitně ni provizorní vozovky dle poln íky 56360 - &7,3 m j~S7.300 [A )

F R ÉZOVÁN I VOZOVÉ K AS FALTOVÝC H M3 40,750

celkem odkup /k  olov helem na místě stavby nebo uEníon: na skládku objednatele cestmistrovsivi SUS PK dle 7,OP a SOD 
celkem ložná vrstvu A C ? 2 2 - D J - f 130.0-120,0}-1,03"25.755 [A ] 
celkem obrusná vrstva At.’í )  361 0.06 *'(1.10,0- 120,0)= 15,000 [B]

Celkem; A -B -40,750 (Cl
S s J MwTf O R NI C E N EBO L ESNÍ PŮDY M3 162, 920

včetně odvozu nn skládku dle SOD do dodavatelem určená vzdálenosti
položka ne/a3irntjje poplatek za uložen; a nezahmuje uloženi na dočasnou nebo trvalou skládku 
cul k em sej mu t í ornicc ve s v ah u vrám e i SO í P-2 - 0.7 *{ 1,2 " 114 ,0 - i .2 * S9,0}v 4ÍÍ ,720 [ A  ] 
čolkem sejmutí orn i co v ráme: SO 182 - 0.2 '(2  V7,01274.0)-114,300 [3 ]

800,00

120.00

620,00

25,00

4 fiOO.OO

0̂476,00

25 265,00

4 073,00







3A 3 .fi
A S PK 9 k'f frťia: M ]] S M ust n i u pozemní s la v by c;i ni n curi n^ s .r. o. Strana: fi

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/ ----------------------- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------s

Ktaiha: 32S0-16-3- Rekonstrukce martu cv.CAřJ32-1 Korouhev
Objekt: SO 182 EJoil as ně dophts tví opatřen)

Kbřpočet: SO 182 DoŽasrié dopravní opatření
V.........................................................  ................. ...........................................................................................................................................................  J

Pňř.e. doložka Typ Text M i Pocel 31,1 J.ccna Celkem

českem položka 12] 10 - celkem 5 62,92 n:.V-'Sň2,920 [AJ 
celkem pídrizku 12273 - celkem 622,04 m 3-622,0-50 [3s 
celkem položku 13373 - celkem 263.K0 m3--263,$0Ci fCs

17 17180
Celkem; A-F5+C-: lWíi,7fiO (Dj

ULOŽENI SYPA NINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MAT8PIÁLÚ M3 sse.oúíi 400,00 281 520,00

komplet včetJie /.iskáni vhodného materiálu p:í> budování násypu pro vízo mi komunikace 
celkem nasyp provizemi komunikace předpolí opery 01 - lSÝ,0* l,S •-2153.500 ía ] 
celkem násyp provizorní komunikace předpolí opery 02 - 202,0“ 1,5 ••303,000 -OJ

18 17411
Celkem: A+3-5*6,500 (Cj 

z a s y p  JAM A RÝH Z EM 1 NOC SE ZHtíTNěNiM M 3 129,200 60.00 10 336,00

ccikcm -zásyp jam  po opčrácli mosniiho- provizoria do původního suj vit 
celkem zásyp v m isií opery mo sin i ho provi/o-ri;- - operu Ol - 3,35* ! 1,0-3.35 "4,0+ 
celkcm /ús.yp v mi-ílě Opery mostního provizoriu - r,pím 0 2 ' 3,45* t i,0-3.4S"4.(}+

3,35*4.0--63.65í?
3.45’ 4,0---65,550

íA |
L ili

19 1Q110
C d ke nu A ■!?-•. 129.200 [Cl 

ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HCRNíNé  Tft. 1 M2 710,600 0,00 5 654,80

celkem pod násyp provizorní kíinumik^cc - ( 1*0,0 - 1,2* 104,0 s 179.0-1,2*79,9} ••51 
celkem pod upíry mostního provizoriu - {3.0" 10,0+3,0*6,0"*2 -3,0*30.0+3,0“6,0*2

ř,1.6(10 [A] 
)” i32.íi0ft [R]

20 18223
Celkem: A h-33-V 10.600 (Cl

ROZPROSTŘENI ORNICE V£ SVAHU V TL DC 0.20M M2 243.600 20.00 4 R72.00

21 15233
rozproslřem' nmice ve svahu vršme i SO 3S2 - (1,2“ 1 M,(C S,2*k9,0}--243,600 fA] 

ROZPROSTŘENI ORN1CE V ROVfNs V TL DO 0,2CM MS 57 i ,000 15,00 6 565,00

7.7 1fl241
ro/proslieni nmice v fovíjič v ráme i SO :S2 - í2£>?,O-274,())''57],Oi]0 [A] 

ZALOŽENI TRÁVNlK-J RLÍČNlM VÝESVEM M2 814,600 6,C-j 4 587,80

rozprostře n: cnii i ee ve sw.hu vrám c i SO l H 2 - i \ .2 " I 1 4 ,0+-1,2 “ $9.1)) -2 -13,6 Df> [ A1 
rozprostře ní crr.icc v navine valnici SO l$2 - (2 0 7 ■  2 7-3 s0}-5? í .000 [fi]

Celkem: .VB--*|.-l.<>00fC]



ASP E  9 Pi r cna: VI  P S n  po/crymí s'^vby cr-j: i ncc rjjng.>. r .<>. S:fan3:
3.6.L.K

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/--------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------- \

S 3>a: 3 2S0- 3 6-3 Rek cnis t r u kec mostu ťv.ř J5322-I Kúro u licv
Objekt: SO IK2 Bořasní1 <ir>pravnf opatření

Rozpočetl SO 3X2 DnčaAnc dopravní opatření

l ’or,č, ťo lo ik a  T>p Tcnl M J Počd MJ J,ccna Celkem

r M327 333'2 MOSTNÍ OPĚRV A K*<D3.AZ CÍLCC'ŽELEZOBETON 88,400 5 500,00 378 200,00



AS P ři 9 birma: MPS Momru a pn/om ní stavby cndnccriciť ^.r.o. Strana:
i.í.i.S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

ltrj7potcC

E2NfM$-3 Rekonstrukce mostu řv-f-3532 2-1 Korouhev 
ÍSt) 1 Ni J>0Íasqé doj)rsvní opatření 
,S í> 1RÍ l>níaí uč doprav q E opaíře fl i

$

i'or.č, Pt>Eo/kj Typ Text M J Počti MJ___________________ J.cena Celkem

L i [j.eni a odsaraačcu *U. pan, a dílců -  opotřebeni a pronájem (dodávka, rm>mňi, demontáž,. odvoz a nVo/.eni na skládku dodav-.uek v jeho režii)
celkem opčra Oi - rámové uSiice j .O,'2,5-'í ,0 - f? ’ 2 ,0 ' 1-2,5“ 3,5* 3 )* {3 *2 t2 *2  t2*2)-'22,50!) [A ]
celkem upíra O- - rámové ditec 3 ,0 /],5 /1.0 - P *  1,5’  I -2.5"■ 1SQ" 1 ^ íO )—Q.000 [61
co I kem ĎJ1 Ům 0 i - pand y 3 sfl/1,0/0,3 5 * {3,0* ] ,0* 0,3 5) ♦ {5 * 2 < 2* 2 *4}-) 1,700 fC]
ccIkem o?ěm 02 - rámové iiitec 3.0.'>.5/ 1,0 - f3"2,0" ] *2,51* ■ ,51* ] )*f 3 *2 * 2*24 2* 2}••■• 22.,100 [D]
coIkem opčra 02 - rámové gíke  3 ,()/],5 /L,0 - f341,5" I -2 .5*3,0" 1)*í0 ) -0 ,000 [6]
eo I kem op yra 0 1 - pand y 3,0.-' 1,0/0, 3 5 * í 3,0* 3,0* 0,! 5) * (5 " 21- 2 * 2 “ 4)=• 31,700 ; r  ]

Coikem; A -  B + C -D - E - ř '- f i S ,4(3 0 *C;j
2Q 333 3 24 MOST N í OP ÉRY A K ŘI DL A ZE 1 E L Ě7.0‘VÉ H O E ETO NUDO C25/30 {2 30} M3 4,800 4 £0 0,00 20 160.00

í>ctors čiper a křidel C25/3E>XF2.XDt 
cd  kem liio/jié prahy 0! - 0,2'* 2,0* 6,0-2,400 (A’j 
cd  kem liioíné prahy 02 - O,2*2,0*6,O-"'2,-!OO [3]

C d  kem: A -rB -4, S<jp [CJ
29 3333SS VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPŽR A KftlOsl. ?. OCELI t0505 T 0,624 22 000,00 13 72B.OO

předpoklad 130kji'm3
cel ke lis vý/.luk npéra krřJel 0,130*4. S*0.624 [Al

3 S.%i?ílé konstrukce •flOOSfl.OO

-  4 V to ln n iv n f konstrukce
3 0 4 5350 a VV PLŇ ZA O PĚ RAM E A ZDM t Z KAMENIVA 95,000 000,00 47 500.00

jícníma vhodná pro budován: zásypy prcííibrikovaoycE: prvku
celkem vyplň opera 03 - rámové (jilce 5,0/2,0':,G - (2s5“ ],5*l)*(3 *2H*2  i-2*"2)•••37..3-CID ; A] 
ce’kcm výplň opěra 03 - rámové dílce 3 ,0/1,5/-,í) - (2,5" 1,0" 1 )*{0)“0.000 (f3J 
celkem výplň opera 03 - pandy 5,0/[,0'í>,25 - [3,0* E,0*0,25}*0-0,000 [C'l 
c d  kem výplň opera 03 - ním civě díicc 5,0/2,0.'s.0 - (2,5* 1.5*1 )*T]* 2 t2*2-*-2*2}-3:,500 (Dl 
českem výplň opera 02 - rámová dílce 5 ,0/E,5/3.0 - {2,5*1,0* I )"f2*2L2T2)“ 20,000 [El 
céčkem výp3ň cípěm 02 - pandy 3,0.'l,0'0.25 * (3,0" 1,0*0,25HOp-OjXiO f FJ

Celkem: A-*-B~C' + D+1: ť 05,000 [{ ] ;



A SPE 9 rinna: MPS M d l i l i  j  pozemní stavby CTL̂ í:100rL:1U: s.r.O. _______  Strana:_______ 2_
í.ň.L.ft

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

f Sravba:
ObjL-kí:

Rořpočcr:

12B0-1&-3 lícknnstrukcc mostu cv,č,3$3Í2-I Korouhev 
SO 1B2 Duěairtv dopravní opatření 
SO 182 Dočasné dopravní opatření

Položka Tvp Text MJ P iič tl M l J.C0Í1A Cctkem

Vodorovní' kon*lrttkee 47 500,00

- 5 KiiRiculbci'
3 i 55330 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZĚ STÍ RKODfiTl MS 87,306 520,00 <15 306,00

Projektovaná frakce 0-&3 mm
cclkcrn vozovka komunik-nce ( 137.0 + 3 27.0)*0J  5 •=39,600 í AJ 
celkem vozovka komunikace ([*4,0+354,0} •iJ, 15--'47,700 JS;

32 56930
Celkem: A-R--&7.300 [C] 

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE STéRKODRTI M3 35,535 420,00 14 924,70

53 m m

eelkem /ři/cn : krajnice poděl p rov i/orní komunikace - 0,7 5*0,46 *{36,0+ J 7,0-33.0- 
INrll.TRAČNÍ POSTŘIK 2, EMULZE DO 1.0.KG/M2

- EVO) =35,535 [A] 
M2 264,000 17,00 4 483,00

34 <572221
eelkem ořovi zorni vozovka {13? ,0-127,0 >=264.000 [A] 

SPOJOVÁC\ POSTŘIK Z ASFALTU DO l,0KGfM2 M2 007,500 12.00 6 090,00

35 574 AS6
celkem provizomí vczovka {i 30,0- [20,0)" l ,03—í t 30,0> l 20,0)-•• 507,500 [A j 

ASFALTOVÝ BETON PRO OBR US NÉ VRSTVY ACO 16+, Í6S TL. 60 MM Mí 250,000 240,00 60 000,00

35 674 £95
eclkemířbnjsTii vrstva ACO 161 (nemodifikovaný} (130,0- ] 20,0)-'250,900 f A) 

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 2Z+, 22 S Ti,
100 MM

c c lkem toínd vrs lva A C P 2 2 -  {l 30, 0 - 12 0,0)" l ,03 ~2 í> ?, 50 0 J A ]

M2 257,500 400,00 103 000,00

5 Komunikace Z 3 3 m ,7 0

9
37 91^'12

Os(□ tni konstrukce a prstce
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELKOSTÍ OCEL NE REFLEX NÍ - MONTÁŽ KUS 55,000 120,00 0 600,00
S PŘEMÍST

Soustava svislých dopravních ynagek vt^oclrtýcti a odsouhlasených pro SO LS2 včetně sloupku a podkladní a patní desky (komplet m  kus) 
Celkem DJO * pouze pronájem na danou stavba, 
celkem dle D )0 -  i i t ;e 1.* S-e-l-e-S+1= LS,000 [Al 
celkem dle DJO - fáze 2, - píesisn 1 h-I•-•■2.000 [R]



A S I'K  9 firm a: MEbS Mostní a pozemní stavby cngmccrinc s . r . o . ____________________________________________________________________________________________________Strana: 10
.U.l.S

POLOŽKY SOUPiSU PRACÍ
r  \

.Stavba: E2G(M6-3 llckcmstrtikfc mostu ov.í.J 5322-1 Korouhev
OířjL-kt: SO 1 Hyčasnc dopravní opatření

Eto7{n>Ccc: SO 182 Dočasné dopravní opatření
V  - ......................... ............................................................................................ ....................................................................................................... ..............................._ ............................_ ..........................r J

Pof.é. Polo/ka Typ Test M J Počet M J .l.cenn Celkem

celkem dla r>30 - fáze 3. - přesun I + J“ 2,()l-0 [Cj 
celkem cle 0 : 0  - objízdně trasy - } “2S+2~3j ,000 [ D]

Celkem; A+B-(>D-óW )0l> f£<
38 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTÍ OCELOVÉ NEREFLEXNf- KUS 53,909 20,00 1 069,00

DEMONTÁŽ

Soustava svislých dopravních značek vhodných a odsouhlasených pro SO 1S2 včetně sloupku n podkladní a palní tlesky tfcomplel ts. kus;)
Celkem Dl O - p im /c pronájem na {lanou stavbu, 
celkem tlíc DÍO  - fáze :, - (>0,090 [A ] 
celkem dle D IO  ■ fáze 2. - přesun l - T ‘ 2,000 [15] 
celkem dle D ( t>  fáze 3. -pursun í-H - íH  S -l 83W) [C] 
celkem dle D3G - objízdné trasy - 3J-2&*2«33,ťHř0 [O]
Celkem; A - B * O n  "53,(100 [El

39 914119 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NÉREFLEXNÉ-NÁJEMNÉ KSDÉN 5 2>-,003 2,50 13 185.09

Scnjslav3 svislých dopravních značek vIioíEesýcn \i odsouhlasených pro SO EK2 včetně sloupkuj; podkladní a patní desky fkomoM za kus)
Ceckem DIO - pouze pronájem t-u danou stavbu.
českem počet značek (S -i+ Ř -l)  ks podobu realizace akce ó měsíců (3f)J\> I- 3 0 - 3 1•?31 -?[))- ]S3 ctní 
celkem dle DlO - objízdné trasy - (3* 2K-2}X60 dni

tK3*(S-H-S-i l) - 3  29-1,900 [A ]
60 -f3 ‘ 2 S -2 > ] 9X03100 [E3;

Celkem: A-iSTo 274,009 [C[

OOP RAVN! 2 NAČ KY ZÁK LAD VE LJKOSTJ H UN IK NE REFL EX - MONTÁŽ KU S 6,000 120,00 720,90
S p S em íst

Soustavu svislých dopravních značek vhodných a odsouhlasených pro SO 1S2 včetně sloupku a podkladní a palní desky i komplet za kus)
Celkem 1010  - pouze pronájem na danou stavbu.
celkem dopravní zrničky n3 předmostích íiE 3,1314„f:5 * celkem 2*3"ó,0C|ij' [ A = - Pouze dojde-li k omezeni díeO.SN 73 6222 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ NE-RcFLEXNl - KUS 6,000 20,00 129,00
DEMONTÁŽ

Soustava svislýcE; doprav nic Ei značek vhodných u odsouhlascnýcEt pro SO 1S2 včmně sloupku a pmlkljidni a palní desky (fcomplei /a  kus)

40 914152

41 914153



ASPF 9 Ptrma: Mostní a pft/cmni siavby cnginccririL* s.r.iv .Sírami; ]]
.3 b.j.S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stai b n: 3 28IV16’„> Ríkonst r u kce m avtu <v.f ,35322- 1 Koreu hcv
Objekt: SO 182 Eíočainč dopfítl ní opatření

Rozpočet: SO 182 Dočasné dopravní opatrťtri

P oř.č. T o lo /ka_______Typ

4U 9**159

43 015111

44 015112 

*5 915321

*6 915322 

47 915112

45 915’ 13

Tcxl T1J Počet 31J J.cenn Celkem

Celkem 1310- pouze pronájem na darmu siuvbu.
celkem dopravní značky na předmostích Eí 13,0 14 ,-í ’ cclkcii: 2*3 •'6,000 ^A] - Pouze dojilo-li k n meze ni dle ČSN 73 6222 

DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL HLINÍK NÉREFLEXNÍ-NÁJEMNÉ KSDÉN 1 095,000 2,50 2 745,00

Sciusiavn svislých dopravních značek vhodných a oiSsmihlusen-ych pro SO 1S2 ve#ne slcupku a podkladní a palní česky (komplet /a  kus)
(Tukem E>iO - pouze pronájem n:t d;sncu stavba.
celkem dopravní značky na předmostích R )5 .8 í4 ,£5  - ceckem 2T3 - Pouze d oj dc-:í k omezení dle ČSN 75 5222 celkem 5 ks na č> měsíců (TK3 drti) 
b*j&3^1 (j«)i|,000[A]

VODOROVNĚ OOPRAVNl ZNAČEN? BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLADKA

M2 14, ‘25 125,00 1 755,63

celkem VO Z  dle DlO - U,125*(33,Q*M,0+32,0+24.«V 14,125 [A] 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNI M2 14,125 60,00 847,50

cetkent VDZ dle 03 0  - 0,125-(33,0-24,0*32,0 ř 24,0)■■{4,125 [ A ] 
VODOR DOPRAV ZNAČ Z FĎLIE DCČAS ODS7RANÍ7EL • DOD A 
POKLÁDKA

M2 3.000 800.00 2 400,00

celkem VOZ dle DlO ve i a/i 1,2.3 - 0,5 "t 3,01-3,0}-3,0 DO [A]
VQOOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE OOČAS ODSTRAŇ ITEL - ODSTRANĚNÍ M2 5,000 120,00 350,00

celkem VOZ dle DlO ve fázi 1,2.3 - 3,0+3,0>-3,0()0 [Aj 
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KLiS 24,000 200,00 4 300.00

Celkem DEO - pouz.e pronájem na danou stavbu.
Soustava svislých dopravních značek vhodných a acísoutiícscných pro SO :82 
celkem dle DlO táze 3. - * >4 ks ;;K.000 $A] 
celkem dle DlO Fáze 2. - *+4 kn "X.OOíí [R] 
celkem dle DlO Fáze 3. ’ 4+4 ks-H.OOft |C]

včetně sloupku a podkladní a patní desky {komplet za kus)

Celkem; A-F3+0 2 4 ,0 0 0  [O]
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DÉMON “ÁZ KUS 24.000 100,00 2 400,00

Celkem stárne; SO l$2 - pouze pronájem na dnnou stavbu.
Soustava svislých dopravních značek vhodných a odsouhlasených jjro SO 182 včetně sloupku a podkladní j> palní desky (kemp,lei /a:kus)
celkem díc DÍO fáze ]. - 4 -4  ks-MOÚ [At 
celkem die DÍO fáze 2. * 4 -4  ks - S,0f;0 [Rj



r POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavila:
Objekt:

3to7pořef:

1280'1*0 
SO EM2 
SO 182

Rekonstrukce mostu cv.č,35322'! Korouhev 
DftEníné doprav ni opatřeni 
DnEasnó dopravní opatřeni

P«vr,Č\ Položka Typ Tvst MJ Pufet MJ J.ecrta

celkem dle DIO fáze 3, - 4-4 ks-íkOOO (C]

Celkem: A-EÍ-C:-24,0110 [D]
n OOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ ’ NÁJEMNÉ KSDEN 1 4£4,000 15,00

Celkem vrámci 8 0  182 - pouze pronájem n.:s ■d̂ nc-is siavbu.
Soustava svislých dopravních značek vhodných a rwlwtihlascriých proSO  132 včetně sloupku a podkladní n patní desky (komplet za kus) 
c c I fícm po čet značek H ks p o dobu tvu| i zacc ak co rt měsíců (3 0 s 31 •■ 30 ■ 2 1 ■* ,31 -3 0 )“  1S3 dn í 
3MS3-14Í4.GÚŮÍA1

OOP R A V S Ve TLO VÝS7RAŽ SOU PR A VA 3KS - M 0NTÁ2 S P ft ESUN EM KOS 6,00 0 42 0,00

Soustava svislých dopravních značek vhodných a odsouhlasených pro SO 182 včetně sloupku a podkladní a patní desky (komplet za kus) 
Celkem Dl O * pouze pronájem na daneut stavbu, 
celkem dle DtO fáze 1 .-2  k s -2,000 [A] 
celkem dle DÍO fáze 2. ■ 2 ks“ 2,0(J(J [ÍSJ 
celkem dle DECI :'i/c 3.- 2 k s -2,000 [C]

Celkem: A^B ťC - ívííOO [Dj
5 ' 91612 3 DO PRAV SVĚT LO VÝSTR AŽ SOUPR AV A 3KS - DE MONTÁŽ K US 6,000 150,00

Sensitiv:: svislých dopravnich značek v-iodných n odsouhlasených pro SO :K2 včetně sloupku u podkladní a patní desky {komplet /a  kus)
Celkem D(0 - pouze pronájem na danou stavbu.
celkem dle Dl O fáze 1 .-2  ks-2,000 (A j
celkem dle Dl O Táze 2 ,-2  trs---2.000 [B]
celkem dle Dl O fáze 3.- 2 ks-2,000 [C]

Celkem: A-řJl-C- 6,00-0 [[){
52 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS-NÁJSMNĚ KSDEtč oG6,-00G 20,00

Sc-ustava svislých doprav nich značek vhodných a odsouhlasených pro Sí.) 1112 včetně sloupku a podkladní a patní desky {koum let -m kus} 
Celkem Dl O - potíže pronájem na dario-j sLivbu,
celkem počet značek, 2 ks po doba realizace akce 6 měsíeO (.30 ? 3 I -3 0 -3  • +3 í+3Cr)“  183 dní 

;83"2-3čM 0l){A l
5 2 916 '  52 S EM Af-ORO VA P-R ENOS N A SOU PR A VA - MONTÁŽ $  PŘESUN EM KUS

49 915119

60 915t22

Celkem

21 960,00

2 620,00

900,00

T 320,00

1.000 1 GCO.OQ 1 500,00



Afrl*K 9____ Firniis; MPS Mo-nm a pcjzcruní stavby unit (peeři o j: s . r . o , _____________________________________________Strana:______ 1}
3.6 .1 „X

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------v

Stavba" 12HD-56-? tiekontfrufccc mostu cv.ě.35322-,] Kopoul\ov
Objekt: SO 182 Duí as ní: dopravní opatření

KnrpníctJ SO I82 Doí 01 ně d 0 prm  ni op il t rd lí

ťor.č . 1’oloíha______ Typ

54 5*6153

5b 9 iíj 159

56 916313

S7 916313

58 9 '6 3 '9

T o it >1J Počet M J J,cc»a

Soustava svislých dopravních značek vhodných o odsouhlasených pro SO í 82 včetně sloupku a podkladní o palní desky (komplet za kus)
Celkem DIO - po-uze pronájem :ia danou stavbu.
celkem dle DIO - l ks soupravy o 2 semaforech -LOGO [A’j

S E MAF C R OVÁ P6.£ N C S N Á SOUP RAVA - OE MONTÁŽ KOS 1, 000 500,00

Soustava svislých dopravních značek vhodných a odsouhlasených pro SO 1S2 včetně sloupku a podkladní a palní desky (komplet za kus) 
Celkem DIO - potíže pronájem m: danou stavbu, 
celkem cíle 1010  - E ks soupravy o 2 se nulo ruch •••• 1,000 [AJ

S EMAFOR OVÁ Pft E NOS N A SOUPRAVA - NÁJ E M N £ KS Dc N í 83.000 1 00.00

Soustava svislých dopravních značek vhodných a odsouhlasených pro SO 1S2 včetně sloupku a podkladní a patní desky (komplet /a  kus) 
Celkem 3910 - pouze pronájem na danou sucvbm
eetkem pečet 1 ks sniipmvy po <lobu rcaliznce akce 6 nicsícu (30 ■ 31 + a0+a J -31 -30}-- ř 83 dni 
J" lS3“ l<S3,úťJO [Al

DO? RAVN í ZA BRANÝ Z2 S F ĎUÍ TŘ 1 - MO NTÁŽ S Pftc S UM EM KUS 6,0 00 $0,00

Soustava svislých doprav nich značek vhodných a odsouhlasených pro SO IS2 včetně sloupku a podkladní a patní desky (komplet za kus) 
Celkem DIO - pouze přen Újem na danou slnvby. 
celkem dle Dl O Táze 3 .-2  ks---2.ÍJOÍ> [A| 
celkem, dle DJO Táze 2. - 2 ks=2,000 [H] 
celkem dle DJO lá/.c 3.^2 ks=2,G0fl [Cl

Celkem: A 6,01)0 [E>]
OO PRAVMI ZA 6 RANÝ 7.2 S  ?ŮL11 TŘ 1 - DEM ONTÁŽ KUS 6,000 20,00

Soustava svislých dopravnlcli značek vhodných a odsouhlasených pro SO íftZ včetně sloupku a podkladní a patní desky (komplet, zn kus) 
Celkem DIO - pouze pronájem na danou stavbu.
Lelkem dle DÍO fá/e I . - 2 ks-2.000 [A] 
eeJkem dle DIO Táze 2. - 2 ks ••2.001) [TI] 
celkem dle 1210 fáze 3.- 2 ks-2.000 [C]

Celkem: A-FSK'---6,POO[r>]
D O P RAVN I ZÁB RANÝ Z 2 - NÁJ EMM Ě KS DE M 366,00 0 5,00

Soustava svislýeh dopravmeh značek vhodných a odsouhlasených pro SO 1S2 včetně sloupku a podkladní ;; patní (lesky (komplet za kus) 
Celkem DIO - pouze pronájem na danou stavbu.

Celkem

590,00

t8 300,CO

4 60,0 0

120,00

1 830,00



ASPF 9 Firma:.... M j11̂ Mostní :i pozemní snvby cnninccrinu s . r . o . _______________________________________________________________________________________ Síran a:_____
3.6.1.S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Síí» tm: 
Objekt: 

Rozpočet:

l28<H&-3 Rekonstrukce mostu eivč-JSTU-l Korouhfv 
S01&1 Dočasní dopravní opat rent 
»£> 1N2 Dočasně dopravní ítpafirfni

l]ar,c, Položka Typ

50 016332

C)0 315333

61 316330

6? 315GC2

l e s t  M J P o fť l M J ,l,ccn3

celkem po čel značek 2 ks dobu realizace akce ó městci] (3 0-ť 31 —.30-ř-3 L -ť 3- L —30 j-' 3S3 ctní

:83-2=3íi<i.GQG fA]

SM Ě R OVACÍ D ES K V ?/, J  E DNOS“ R S rC>U \ TŘ ‘ - M ONTÁŽ S KUS 2 S,GOO 93,06
PftESUNEM

Soustava svislých dopravních značek vhodných a odsouhlasených pro 5 0  1S2 včel ne sloupku a podkladní a patní desky (kom plel zo kus)
Celkem Dl O - pouze pronájem na danou stavbu.
celkem dle Dl O fůze í. - I 2 k s - 12.000 [A]
celkem dle DK> fáze 2. - 12 ks - 12.000 [R]
celkem dle Dl O fdze 5.-12 ks--12,000 [C]

Celkem: A- R |D]
SVĚŘ OVACÍ D ESK V ?A j  E DNOSTR S FĎU i TR 1 - DÉMON TAŽ KUS 36.00 0 25.0 0

Soustava svislých dopravních značek vhodných a odsouhlasených pro SO )S2 včel ne sloupku ti podkladní a palní desky (komplet /a  kirs)
Celkem Dl O - pouze pro nájem na daneo stavbu.
celkem dle D lOlazo l. - 12 k s - 12.000 [Aj
celkem dle Dl O ídze 2. * 12 k s - 12.000 [li]
celkem  dle Dl O fúze 3.- 12 ks= 12,000 [C |

Celkem: A-El t í ’v3Ř,ťW0 [DJ
S MĚ R OVACÍ DESK V 1 \  - N A) R MM £ KSDEN 2 195,000 5,00

Soustavu svislých dopravních značek vhodných :i i\lso uhlazených proSO 1S2 včetně sloupku a podkladní a patní desky (koniplel za kus) 
Celkem 1310 ■ pouze pronájem na danou stavbu.
celkem počet zrniček 12 ks po dobu realizace akce 6 městců (31Í-3E i 30 i."51 ■31-30}-- t,S3 sin: 

l2*íA3"-2 130.000 [A]
DOČASNA SVODIOLA, ÚROVĚM ŽAORŽENí T3 - MONTÁŽ S PŘESUNEM M -04 ,COO 020.00

Celkem DIO ■ pouze pronájem na danou stavbu. - Vý^ka min 1,0 m včetně spoj či jednotí svých dílců dle příslušného TS*. 
eelkem 32.6*26.0-32,0-20,0= 10-1,000 [A  =

O O t AS N A SVOD I DL A, Ú ROV EŇ ZAD RŽ ENÍ T3 - DE MONTÁŽ M 10J ,0 00

Celkem 1)10 - pouze pronájem na danou stavbu. - Vý^ka man 1,0 m včetně spojů jednotlivých dílců dle příslušného T3\

Celkem

3 240,00

900,00

10 950,00

64 430,00

53 9156C3 320,00 33 280,00



A S IIK  9 rim ia : M ťS  Mostní a pn/cn-iní slav by enjúnecrÍTn: y.r.o. Siréna:______ 15
3.ÍU.S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f  " ---------------------------  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ \

Stavba: I2S0-I6-3 Rcfconstratkcc mostu cv.5.3 532 2-3 Kor-ouhw
Objekt; $ 0 1 8 2  Dočasní dopravní opnírctii

UnT.pnícf. SCIÍK2 Dočasní dupravníopatřca í\............... .......  .. ......._ _ _ _ ................... _ ....................................................... .........................J
i3o ř.i, E f̂tEu/ka Typ Text M J Počet MJ J,cena Celkem

co Iko m 3 2,0  ̂20.0-5-32, l>t-2f>,ú- ■ \ f>4,0 00 {A ]
64 91G5C9 a DOČASNÁ SVOO.;OLA,, ÚROVEŇ ZADRŽENI 73 - NÁJEMNÉ MQ6N 19 032,000 10,00

Celkem DEC - pouze pronájem na danou stavbu. - Výská min 1.0 m včetně spojů jednotlivých dílců dle příslušného TP. 
celkem S04 m vodicí stěny po dobu realizace akce 6 měsíců (30—3 í-s-50-ř3 ] -5] I 83 dři:
104-153“ J9 0.í2,O0a [AJ

55 92311 s 2AT É ŽO VAC i ZKOUŠKA MOS T U STATI CKÁ 1. PO L£ OO 300M 2 KUS 1,000 6 S 000,00

5V?íoik£ čerpánu penise se sr-uStlasem objednatele a souhlasem správcem pronajimatele mostního provizoria.
Zátěževací /.k ouška mostního provizoria dle po/adisvkti TP mostního provizorii! před uvedením d o p ro v o d  
Celkem zkouška dle uvedeného TI’ a dle projektový dokumentace DSP-PDPS a předpisu v EíDS 
1” ],OOÍ)[A]

fifi 90516 BOURANl KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 22,C£0 2 100,00

včetně odvozu a uleven: na skládku d:c SOD a ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti
celkem vybourám podkladních betonů pod opěry dle položky 272.>24 - 2“{0,2'*2.4*ů.ni ť>,2*2.4''<j.O'2)r-;í7,2KO [A; 
celkem vybourání úložných prahů oper dle položky 323324 - fí>,2*?,Ot 6,0-f),2*2,0*S.())''4,SfUl 
Celkem: A íIJ"2?,í)RQ [Cl

9 Ostatní konstrukce n práce

190 320,0-0

65 000.00

46 368,00

5D7 001.13

Celkem: W  892,5 i



ASPF 9 .....  H h:u : M?S Mostní a pozemní stavby cneinccnng s.r.o. Stratu:
3.K1.S

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1280*16*3 Rekonstrukce mostu ev.č.35322-1 K o ro u h e v

O b je k t:

Rozpočet:

S O 20Í M ost c \X \ 35322-1

SO 201 M o sto v ý  35322-J

O bjednavatel: SpTÚva a útirtba silnic Pardubického kraj 

Zltot o v iť cl d o k ti men ta c e: M D$ proj ekt s. r.o.

Zhotovitel; WPS M oslní a pozemní stavby enginecrir.g s.r.o.

Základní cena; 6 229 2mSJ)f» Kč

Cena celková: 

O H I: 

Cena $ daní:

f>229 29ň,flfi Kč 

l 308 ; 52,1 7 Kč 

7 337 448,23 Kč

M ěrné jednotky: 

Počet nurm teíi jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1.00
6 229 2% :06 Kč

V ypraw a! zadáni: 'ypracoval nabídku:

Matům zadáni: Datum vypracování nabídky:



A.SPE 9 _ F i r m a ;  MPS Mostní a rm /cnim slavoy cnaineeriri": s . r . o . _______________________________________________________________ Slrcmn:
3,6.|,S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

St̂ >7pi>CkLí:

I 2 60-1 6-3 II ckn n ířrti kec mostu c 
80201 Musí ckc, 3<322-l 
S0 2D1 Mostcv.ř, 3532M

•,č,35322-l ívD ioukv

Poi 

r  u

P. 01 *3'22

3 014132

4 02940

Typ T ext MJ Pnčťf MJ J.cena

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU h/3 ? 727,750 90,00

popelky / ií Usoíeni zemina přebytků výkopku ■ skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidenci
celkem pobžka - 12210 - 2(J6.l :n3••■206,500 [A}
celkem položka - 1 t i 32 - 2Wi.O m i^ O ^ O O  [3]
cel ke it: položka - 12673 • 5J-3,8-4 m 3-543,840 [C]
celkem politika - 1,3:73 - 025,04 m í “925,040 [Dj
celkcnt položka - 13273 - 32,61 ju3=;í 2.6:0
celkcn; odpočet - 18222 - f - t >*0,15*38 1 ,2 -5 7 .ISO [F;
eelkem odpočet - 18223- (-t >*0,2*99.1 =-50.820 |G]
eelken: odpočet,18230 - f-t>*S0.4•••-80.400 ;>1 ]
celkem odpočet - 1S233- f-l}" 0,2" 152,2"-3 0,440 (lJ.

Celkem: A * B -C -tDHi-i i • i C 132- r« í 727.750 fJ)
POPLATKY ZA S KLÁDKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ OO PAD) T 826 ,74 0 20 0,0 0

poplatky za n loženi staveb nich sut: {kamen .beton, železobeton asfaltobclon} * skládka dle zadáva cích podmínek v režii dodavatele <► poplatkur 
evidenci.
celkem položka l E3 13 - 2,2*4ft.6"-J(9.32{) [A] 
celkem položka 06613 - 2 ,4 ”64 .$.--[ 55,520 {E3? 
celkem položka fyťíft 15 - 2,5* I22.2'-005,50C1 [C] 
celkem položka V6616 - 2,5*97.0 i!?-!?„500 fDl 
celkem položka 9?S 16 - 2,5*14,36 •••35.900 ■:&'<

Celkem; A-F! M >D*E“ 32S,?4Cr [V]
POP LAT KY ÍTA SKLADKU TYP S- NO (NE BEZ P£ Čftl Ý ODPA D) T 6 5,357 420,00

poplatky za ulozcm tmneriťdú typu nebezpečný odpad, skládka díe zadávacích podmínek v rek:i dodavatele s poplatkem a evidencí, 
celkem položka - (sediment z. koryta to k e ) - 129ÓQ * 1,8*34,96 m.3- 62,'923 [A’j 
celkem položka , (izolace na nosně konstrukci} - 97SI7 - 2.2*0,01 "110,SK-2,439 :E3:

Celkem: A- II ''65,367 [Cj
OSTATN Í POŽADAV KY - VYP RAO OVÁN í DO KUM ENTAC E KČ

Celkem

155 497,50

165 746,00

27 454,14

1,0(30 15 000,00 IŘOOT.Ow



AS PF, 9 E;irnis: MPS Mosinj a poycTnní stavbyk^rl’fj.r̂ ?:r 'feys/.r:l,S|.' 
j.ů.l.S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S tavba; J JSEM 6-3 Rcknnstrukcc niřKfu cv.č3?322-t Korouhev
(>bjc kt: S<) 201 M osf cvu, 3532 2* 3

Rozpočet: S O 201 M osf cv,f, J632 2’  1

Poř.č. Položka Typ lexf______________________________________________  MJ Pocd.M J J.ccna

dokumemace bude požadovaná (počet výtisků,. pare a C'D v cl. podobě dle SOD) objednatelem včetně cokumerií:icc v otekironické podobě lx CT> 
cena zu vypracováni - DSPS (Dokumentace skutečného provedeni stavby) včetně včeloc plány údržby mostu 
]"1.<J0(] f A í

OSTATNÍ POŽADAVKY - VY P RACOVÁN I M OSTNÉ HO l  fSTU KJ $ '  .000 6 000,00

Mos;ni lisí na objekt mostu ev.č. 35322-! věclně zadání do UMS nebo zadnne evidence mostů objednatele dle SOD (via dle CSN 73 6220, 73622] a
736222).
l-[.0()0[A )

OSTATNI P O ř ad  AV K Y - VYPRACOVÁNÍ R DS KČ 1,000 150 000,00

dokumentace bude požadovaná {po čel výtisků, p;irč ;t CD v ei. podobě dle SOD) objednalo lem včetně dokumentace v elektronické podobě lx CD 
cenu zo vypracování - iíDS (rcali/nčni dokumentace stavby) věeusů včetně plánu údržby mostu 
: = 1,000 -[AI

OSTATNt POŽADAVKY ’ FOSUDKY, XONTR.OIY, RuVlilNl ŽPRÁVY Kt  1.000 ■ 0 000.00

Práce ueoteehriika na stavbě při zakládáni mostního objektu. Vyhodnoceni souladu s DSP, PDPS a RDS,
í i  co technický průzkum na stavbě ní i zakládáni objekm dře TKP. ČSN a PD - kompletu: práce dodavatele včetně vyhodnocení, /jjpisú, /práv aip,
]■ 1,000 [A:

OSTATNÍ POŽADAVX Y - POS U DKY, KONT ROLY, R £VIŽMI 7. P RÁVY KČ 1,000 5 000,00

Práce související s rozborem sedimentu v korytě lokna jeho zatříděn: do připadne Skály odpadů,
Jeden vzorek s rozborem šráme i stavby, 
h-SjXKt [A]

OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,000 8 000,00

!. 1-3MP včetně zadán: do firMS nebo zadané evidence mostů objednatele dle SOD (vile dle ČSN 73 6220. 73622] a 736222), projednání a od s :m Ji lase: 
i «1,000 TA]

0 000,00

Všeobecní konstrukce a priee

-  I Zemní práce
1011010 vs e oe ecn e v v ks. i v. en 12 ast av é né h o líze m í <V2 o 1 o ,000 30,00 15 300,00

komplet odstranění vSecli drobných objektů v  prostoru předpokládané nošohy objekty SD 203 
komplet včetně značen mime dopravních /necek s uvedením iío původního stavu.
celkem oiistraačiu a vykl i-zem včetně odvozu, uloieiu s  připadnou likvidací a poplatkem - před, za a pod noscem SO - .1,{)*(3fi,Oi-34,0)-:-5- (‘i],í>i-jY,0)
: 6! 0,000 [A l



,\SPE 9 j'\7TCM\ MPS Mftstni :i potemni stavby crcginecrimj s.r.o. 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sta vbití 
Ohjekt; 

Rarpnčet:

] 2HD- ] 6-3 Síťkonstru kw m ost u 
SO 201 Mdsi cv,č- 3 $33 2-1 
SO 2(H Most cv.č- 3 $32 2-1

•V,č,3$322-1 Knreuhev

Vof.c. Položka______ Ijyp

11 11130

12 11201

13

14 11032

•6

t ext M J Pučet M.ř___________________ J.cena

ODSTRANĚNI KŘOVIN W2 176,000 10,00

komplet odstraněni včetně dopni vy dřevin do vzdálenosti dle určeni dodavatele a spáleno nebo $sěp kování s likvidaci v řež!i dodavatele 
ceckem od Mra něm křovin na picňmo.such předpoklad /a  moslem a před mostem 49,0? 49 .0*30.009,0  n>2“ E 70,000 fAl 

KÁCENi STROMŮ O KMENE DO 0,5M S ODSTRANě NÍM PAŘEZŮ KUS 4,000 1 200,00

kom plel odstraněni včetně dopravy dřevin do vzdálenosti dle určeni dodavatele jí spáleno nebo Jtěpk ování 
zahrnuje i odsiř; není pařezů kom piet. 
celkem vpravo- = • I ks-'2.000 jAl 
celkem vlevo* j + 1 ksv2,0rf0iHJ

Celkem; A-R«4,OGO \C]

ODST RAN ÉN i KRYTU VOZOV EK A CKODN ÍKÚ S AS F ALTOVÝM M 3 4 0,6 00 42 0.00
POJIVÉM

Ultóent je zahrnuto v pc-ic-žec, poplatek /a  uloženi v samostatné p-níciicc 
celkem předpokládaný rozsah vozovky 0,1 *40í>,tív4().60í> [Aj

ODS TR ANÉ N i POD KLAD ů VOZOV EK A C KOON Ík O Z KAM E Ní VA M 3 20 7.9 54 130.00
NESTMELENsKO

□  ožení je zahrnuto v polnice, pop lulek /« uloženi v samostatné položce
celkem předpokládaný rozsah rozehráni komunikace Cl,39*í]S9.0-LS6,0}“ 146,2.$íř ÍA ]
celkem odsirančni krajme jí konstrukce vozovky na okrajích (0 .[^0 .l-0 .39}:*f2],5-]$.,hT2ň,S'37.7l--61,714 [H]

Celkem: A-B-2U7.964 [£.’]
F R ĚZOVÁN I VOZOVÉ K AS FALTOVÝC H M 3 40.60-0 620.00

Kompl gin i včetně přemístěni, manipulace a uloženi tia skládku bez poplatku.
UloženiJrě/nvanóho niaieri:l?u dle SOL> na předepsanou skládku cihjednatelc. 
celkem 0,l0*40ft,0 ••ífl.Mm JA]

SEJ M UTÍ O R NI C£ NE BO l  ESN 1 PŮDY MS 206,14-0 2G.OO

Položka zahrnuje pouze sejmuli s převozem na trvalou a nebo dočasnou sktádku dle PO a ZQP nkcc 
Uloženi na trvalou nebo dočasnou skládku zahrnulo v položce 17120 
Uloženi a nakládání s ornici v Z PF bude dle přílohy Biologické rekultivace 
dle plánu rokulúvaee K0,4 m3vSft.4O0 [A]
cel k e m dl c od peč t u ze situace v niv I r:ě 0,2 w (4 ó, 4-! ,9) = - S,3^0 í B1

Celkem 

1 760,00

4 800,00

17 052,00

27 035,32

25 172,00

4 122.80



ASPK. O Firmu: MPS Mostní a p,ozunuií stavby cns i nepřim; s . r . o . ___________________________________________________  Strhni: 5
3.6.1 .S

POLOŽKY SOD PÍŠU PRACÍ
Sta' ha: 12IÍŮ-TŮ-3 Itíkon iffU k fť cnostu. i:v.í .35j J2 'Í Khfouhcv
O(>jL-k(: SO 2QJ M w ícv.f, 35-332-1

Komole t: so  20 i M Oi i cv, c. J<32 2-1

1'oř.č, Položka Tvp T e\t MJ Pnící MJ J,cena Cctkctn

17 12573

celkem dle odečtu ze situace ve svahu 0,2“ 3

Celkem: A -B  ■(’ -206,140 [D] 
v y k o pAv k y  ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK Tft. ř

,2‘Í3 12.0- 84,5 -82,0 +169.0)r- š07,400 [C] 

M3 665,840 80,00 53 507,20

fatn tiiiííi té/itclnostt odpovídá ťridé1. dle ČSN 73 6:33 u 7 :1? A. 2005.
celkem položka 17-11 - 4S2.0 m3-AS 1,000 [AI
celkem poloika 1S222- 0,1 5"3S].2"5",[HO [ElJ
celkem pololka 1S223- 0.2fc!>9. i = J 9.^20 [t.'J
eolkgm položka ]S233 - 0,2*-152,2-•-•30.440 [D]
celkem. pistoí.k* 18230 - £0,4 ni3 -'80.-100 [El

Celkem: A ?ií ■ O  D * E= 66S,840 [Fj
1S 12673 Z* IZ ENI STUPŇŮ V PO DLOŽI N ÁSV PO T Ř, I M 3 54 3 ,$40 80 .00 4 3 507,20

Tato třída tě žito I nosu edpovidá tiicíě 1. dle ČSN 73 6:33 a TKP 4- 2005.
Uleženi na trvalou ndbb dočasnou skládku zahrnulo v poloZec 17320 
eúlkem pro násyp komunikace před mostem 2,2*2,004(30,5-3 ]s5)=272.EiOd [AJ 
ce lkem pro n á syp kom um k ncc za mostem 7.2 " 2, DO “{2 4 ,<Vt 32 ,í)) •••• 2 7 1,0 4 0 [ B ]

Celkem: A -B “ 54j ,$4D [C]
'9  lOSOO ČIšTÉhil VODOTEČI A MEL 10 RAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 34,900 1220,00 4265*.2-0

lljožcoi na ;i\-3tou nebo dočasnou skládky Je zahrnuto v položce 37120, poplatek za uloženi v samostatné položce 
celkem vyčištění v prostoru pod mostem pro dlažbu - 0.4 "(6. l-l.H -2 ,9 )“6,5 =• 26.260 [A;
celkem vy Listím břehů na 'doku a vytokn v návaznosti t:a opevněni dna toku O,25M,24(5,2-7,3+9,3t ?,4}-ís.70O [R]

Celkem: A^B-34 4Ď0[f.'J
20 12173 KLOUBEN? JAM ZAPAZ 3 NEPAŽ TŘ. J M3 925,038 120,00 111 004,56

Taní třída těžitclnosti odpovídá iřídč 1. dle ČSN' 73 6:33 a iK .? 4- 2005.
Ulož cm tle trvalou nebo dočasnou skládku zahrnuto v položce 17320 
celkem výkop pro trubní propustek - 0 , í ’ d,6+5,0)*0,54f E3.1 -6.81=32,338 [AJ
celkem výkop opery Ol dle výkopového senenta - 2 : . ] 46.5rO ,5"(21.1-10,l}4('£,5-c.5)J jOss"0,5“i 1,5- 1,5) ••199,300 [13?] 
výkop ploSlny opary 0 t - 2ó,6"S,O+O,54(26.6i O)"('2,0-2,O?''7fi6,OfrO {C;



ASí*íy,9 Purina: M?S Mostní a po/emnl plavby cncineerins s . r . o . ____________________________ i___________________________________________________________Strana: 6
3.0.2.S

____________ _ _ _ _ __________  POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S tav li :i; 12KTe-) ň-á Rckonst r a kec ni asi u cv.f_3j? JJ-1 Kor&u hc-v
í > h jek t : SO 201 .M DS l *v, J, }  S32 2-1

Rur-p&čct: SO 20 I M ds i cv. f . 3 532 ž* I

Pftř.i:. Položka______ Typ_

21 '3273

22 17120

23 17180

17̂11

'les* M.) Počet >1J _____ J.ccnn

ccikcm výkop opery 02 dle výkopového se herna - l9.7"6,,5-,-0.5*f ]9,7Ť7,0)*f3,5' í .5j--7 .0 'r>s5*f I,?ť"l ,5)rr-L7S.,ňl>0 [Dj 
celkem svá2n tec ve výkope opery 02 - -S „5 * 5, ú—0,5 * f S „5 '(>}*( L0* t , f)l ==3-1 %001> [E] 
výkop plosiny opery 02 - 21,5*8.0*0.5 V21,5+l))^2,0’-2.0) ••215,000 [Fj

Celkem: A ’-E 3 K > n ^-F -9 2 5 ,O jS  [G]
HLOUBENÍ RÝH $ift DO 2M PAŽ i NEPAŽ TŘ. i M3 32,611 140,00

Tiitía ce/itelnosti je uvažována dle f’\SS 73 3550, T;no třída tě Idei nosil ntjpovitlá třídě t. dle ťSN  73 6 í 33 a TKP -!- 2005,
Uložení ha irv:i]ť?u nebo dočasnou skládku /a hrnuto v položce 37320 
celkem opevněni port mostem - 0.fi*0.ó*n3/-rl3,4)--9,f4S [AI 
celkem jímky před mostem - 2*(2,25 *2,25)*' 1,0“ 3 0,125 ;É3; 
celkem rýhy pro odvodnění - {?,4‘'fl,6"[7,2 j-7s4)--3,50’l [C'1
celkem zajišťuj lei prahy - 0,í"0,fi*(S,3fS,3-7l3 -7 lí))-Os4-0,ň*-(2,5-ři,3>4,],2<0,J,'0 ^ * í í 1S-r2,0)*9.3.'- fD)

Celkem: A ť-HtC -D  •••32,6:1 [E ’i
U LO ŽEN I SYPÁN IN Y DO NAS YPŮ A NA S KLÁDK Y BS2 2 HU7N ĚNÍ M3 1 7A 2,500 3,00

celkem položka *12110- 204.1 m J«20f\s00 [A] 
cel k c as poíožka - 12fi 73 - 543 ,S m 3 :-54 3,800 [ R 3 
celkem položka -, 12961) - 35,0 m3'-35,00(1 [C] 
celkem položka - 13173 - 925,0 ni3"925,(3LI0 [DJ 
Celkem položka * 5 3273 - 32,0 m3--32.600 [K[

Celkem: A-‘E3*C+r><-E“ l 7-12,500 [[■]
ULOŽ ENi SY PAN :N Y D D N A S YPÚ Z NAK UPOVÁNÝCH ?*1 AT EP!AL 0 M 3 51 G.5S0 420.00

celkem láskáni zeminy v režii do rtu v mele
celkem osivy násyp komunikace před muštem 2,$" 1,00"(30.5-3 1,5}-' ] 73,600 ? A] 
celkem mi vy násyp komunikace za moslem 2.ST?.00'(29,íi-r32,0}"344,960 [F3]

Celkem: A-B-51K.560 [C]
Z AS YP J AU A RÝ H ?.r. Ml N OU S E ZH UTNĚNIM M 3 481,000 80,00

celkem použili vhodná stávající zemina v misie vybouráni stávajícího mostu 
/řízení ptlprážni plosiny opery OS - 2A.6'*S.O-i-0,í"(26,ú-0)'('Z.O-2,0):-'266.0ClQ [A-

Celkem

4 505,54

13 940,00

21? 795,20

28 480,00



A.&PK [J r'im ia: .V] PS Mosím u po/cmni stavby orti>iRc-uriřiť s.r.o................................... ............................. .................... ............................................. ................................................................................................... S ir-iiu:
j.fi.l.S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba:
Objekt:

líorpníctt

12 SíM A-3 ncfco n s1 rulícc mostu cv.f .3í 3 2 ’ - ( K o rouhcv 
S O 2 Ol M ott uv.fr 3552 2’ 1 
8 0  201 M t«tťv^35322^

hoir-c. Položka______ T i fa____________TljlI MJ lřo Íe t 31J J.cctta Celkem

třízení pilotážm plotjny opery 02 - 2 L,5*Skí>í-0 ,5*f2 í ,5—ů}* f2.0 -2 .Oí--215^000 [33

Celkem: A+B-4Kl,(HÍG [C\
ř5  17481 ZÁSYP JAM A RÝ H Z NAKU POVÁNÝCH MATE R lAi. Ů M 3 174,579 450.00 78 560,55

ccSkcm použitá vhodná stávající zemina v místě vybourátií stávajícího mostu 
celkem zásyp před e-pěrpy Ol ti křídly - fk4547,7’ L?Ť0,5“(lf>,3-5,4)4(3J  - 3 ,1 )=?2,-58. (A; 
celkem zásyp před cpěrou 02 a křídly - 0.45*7,7* 1,5 i Q.5*{ l3 ,5-7 ,0)"(4J -'2,2)-'60.773 [3t 
celkem zásyp trubního propustku - f>,5 3 , 5 - 5 ,0)*(D,5*( 1,3,1 •“fi,R))-32.33S (Cf

Celkem; A -B + C -174,57? [O]

26 18110 OPRAVA PLANs  SE ZHLftNcNÍM V HORNiN£ *fft, | M2 748,450 8.00 5 747,60

celkem /áklocovÁ spáru ,S,6* 7,5-S,f>“ 5,2“ -] 00,220 [A ]
celkem pilotním plosina 2*5,5*ř5,0 ••• 88-,00-f) [B?
ccíkcnt pod rampovými nappícsiimi 1,25*2.75*4“  13.750 (CJ
eelketu plán násypu komu nijace v m ísí nového r.ásyp-d 2,a*(30.5i 3:.5-29,ó+32,0}"546.0,'3fl -D] 
opevněni pod mostem /. krm’,cnnč rovnaní ny - 3 9,5-i-2.5,5-.l,2'f 10,1 ’ 9,ř)--6f:sSSCl .[E] 
opevněni y. dlažby - l,2 *f9 ,2 í I5,á+j,_5+] l,7+3,5-i 2!3,4}--f?Q,2SQ [F j 
celkecn opevnění /  dlažby propustku - 1 .2 '2 'f i.? *  1.75)•••5,0-10 íG] 
celkem pod cSla/bn rampo ve ho napojeni - 4 "0,75 “ 2,4 “ 7,200 {:?]

Celkem; A - B r t ’- D '  El? b -O 1 Ef-!71S,45(jr [] |
27 18130 ÚPRAVA PkAtv£ BEZ ZHUTNĚNÍ V-2 622,560 2 .00 1 265.17.

celkem ohmuusováni násypů komunikace přeci moste ni ],2*(S7,Oř49.9)-tjS4,2S(j JA) 
cel k e n s ohmuusov á ni ji ásyp ů koni uni k ncc /a  mosten i [, 2 " (63.0- č 17, S) ; '2 16,9í 0 [ H j 
ccskcju ohcccuiEsování dotčených ploch 3.24{82,fj}“ Ý9,]2() [C] 
celkem oluccunsování dotčených ploch 2.í)4 {5 8,8+42,3 ť 5 l,3 ):-l 52.200 íLY|

Celkem; A -B ť C-í-SJ"W2.S(íO [E]
25 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNlCE VE SVAHU V TL DO0.15W M2 381,240 15,00 5 718,60

celkem oh ti mus ování násypů komunikace jucd me-stem L2xíS7,0-49,9}: ]ň4,2Sí> [A ] 
celkem phurmisováni násypů komunikace /a  moslem í.2*(63,0+ l J 7,&)“ 21fi.9fi0 [R]



ASPFl 9 řinuti; ME]-S Mastní a potemni -shivby iT.gínccrimj s.r.o. Strana:
3 Ó.3.S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavbů:
Objekt;

Roypoíeí;

E 2 EMM 6-3 Rekonstrukce mostu ťi: 
S(> 201 Most cvič. 35312-! 
SOÍŮl M ds( c:v .ě, 3532M

£.35322-1 Korouhev

tVíf.Č. l'[>toíkJ T>P 'leví MJ 1'oceí MJ .l.cťíia Celkem

7.9 13223
Celkem: A ’-EÍ--3S5,240tCl

ROZPROSTŘENÍ ORNjCE VE SVAHU V TL DO 0,25m M2 90,120 20,00 1 982,40

30 1S230
celkem ohum uw ňní dotčených ploch 3,2*(82,ff}=99,120 [A] 

ROZPROSTŘENI ORNICE V ROV,-NÉ M3 ec-,4op 80,00 $ 432,00

31 18233

Ulní.ení a nakládání s omtei v Z?T- bndu dle přílohy Biologické rekultivace 
dle plánu rekultivace $0,4 m 3-50,400 [A]

ROZPROSTŘEN; ORNICE V ROV 1 NÉ V TL DO 0.20M M2 15Z.200 15,00 2 283,00

32 13241
celkem oliumusování dotčených ploch e ,0'*í 5K,S —42,3-r51,1 V- 152,200 [A] 

Za l o ž e n ! trá v ník u  r u č n Im v ý s e v é m V.2 632,560 6,00 3 795,36

celkem ohunuiíoviini násypu komunikace pied mostem l64,2Kí> [A í
celkem ciKwTOJíOváni násypů komunikace mostem I ,2*(b3,0 t 31 7„fíV-2 ] fí.lífřtj fB ] 
celkem ohnmusávání dotčených plech 1,2 “ ÍS2.Í0 "99.120 (CJ 
celkem nEnj říms ován? dotčených ploch 1,0T(53JS'42.3-51,1 }••• 152,200 [D j

C ú I kem: A -  E3 -ř C' t D« 022.5 00 [ £ ]
OŠETŘOVÁNI TRÁVNÍKU M

celkem ohumusovám násypů komunikace před moslem j ,2*•(S7̂ 0-i—1 - 9 -  Eť4,2K0 [AI 
celkem ohunrnwv-ám jiásypů komunikace mostem L2^fft>,í>< 5 17,S)v2 j 0,060 [B] 
celkem chsimu sováni dotčený cli ploch 1,2 “ ($2.0) r-99.120 [ C ] 
celkem oh-jřímsováni dotčených ploch L , 0 " „ři ■ -h2 ■  51, t >" 152.200 [D]

Celkem: A-R-C*D-- fi02,5fiQ [uf 
BIOLOGICKÁ REKULTIVACÍ: DVOULETÁ

EJ lozeni a nakládáni sc-mict v ZPF7 bude dle přílohy Biologické rekultivace 
dle plánu rckuclívuce R-0,-S/0,2 m2 ••4{>2,íJ()0 jA]

1 60S.D0

Zemni prúcc 731 7 S Eis21

r 35 21263
Z á k la d y

TRATI VODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DM DO 150MM M 41,000 201,00 3  241,00



AS PF 9 Firma: MPS Mostní a pozemní s avby en̂ irteeríns! s.r.o. Strana: 9
3.6,1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍf .Stavba: ]280-lů-3 Etc kůrním kec tnou a rv.c.3$322-l Korouhev ------------^

Objekt: SO 201 Most cv.í. 35322R

k_____
Eio7poíct; SO 2fil 51osf cv.č. 35322-1

Poř.ť. Položka Typ Text 51J Poíet MS J.ccnn Celkem

odvodněni vyvim fc' - S,0-R>,9''16,000 [A j 
odvodněni í2. operou Ol ■■ 13.0~li.D0i> [B] 
odvodněni zn opěrou 02 - 12,0 -12,000 (C)

36 21341

37 224325

38 224355

39 22418

40 23658

41 23718

Celkem ; A - R J C-41,(J!)ú [D[
DRc N AŽ N í VRS TVY Z P LASTE ETOM U (P l A$TM ALTY) M 3 0.278 75 000,00

c c lkeni od vodu ova e i p rw žek podál ti ira f í?,04* 0,2 ’  12 > )* 2+0,5 * 0,2 5 * 0,05 -  3 ♦ 2 ■! 2 *0,04 -  Q, \ -  5,7 -  0,2 "S [ A j 
Pij.OTY Ze ŽELEZOBETONU C30/37 M3 J i,  123 3 230,00

IJotoci pilo: C iO.'37-XA]
cel ke lis založeni pilní 3,MJ5B0,5*0,S2,,0,5'*0,8?.V5-i-5)"í4,0)w2í112j [AJ

VÝZTU Ž PI LOT l  CC5 Lí 1050 5 T o  ,907 220  00,00

předpoklad 0,1 S5 k ii/m i 
oo i kom ji red poklad ()JS5*2t,12 ••••3,00 7 [A )

S T Ě.TOVĚ STĚ N Y N AS AZ E N £ 2 D Ř E'Ve NÝC K DÍ L CO 0 OČ AS NÉ M3 2,500 9 400,00
(KUBATURA)

celkem komplet dřevena část /a j smilni výkopů' (sloupky, v /p íry . steny), komplet dodávka a mortutř po doba realizace 
celkem zajícem roku pří realizaci opevněni pod mostem - sloupky (0,1 *0,1 '3 ,0 ):*(20 i-15)=(j:,700 [A j 
celkem zní tištěn i toku pří realizaci opevněni píid mostem - výdřeva (0,05* i , 0 f | r5-,5— s o,5)~ ] ,Aí)[) J ftj

20 SOO.OO

68 227,29

35 954,00

23 500.00

Celkem: A -TW dW )[C :
TĚSNĚNI HRADÍCÍCH STĚN ZĚZE-VIIN DOČASNÉ VČETNĚ MS 85,250 450,00 38 812,50
ODSTRANĚNÍ

hradící stěny po doba reo límce opevnění jsod mostem - komplet zřízení, oiistmncni a odvoz s uložením a případným poplatkem /a  uloženi
podélné jímky pro realizaci za lozeni £ .00 “/O. S ■ (1.5-*- 0.7 5)) *■{ 16. S > J 3.5) =33,7 50 íAj
celkem zajištěni toku při realizaci opevněni pod moslem ],Cr*(0,5*(l ,fti 2,(1})*Í]7,5+ 17,51-52,500 [ f í i

Celkem: A+B-S5.250 \C\
VYTASENI STĚTOWCH STĚN Z DŘĚVĚNÝCH DiLCU (KUBÁTUR A) M3 2,500 5 000,00 12 500,00

celkem komplet dřevěná část zajištěn: výkopů (sloupky, vzpěry, steny), komplet dodávka a momáž po dobu realizace 
cclkoiu A'jift:éni toku při realizaci opevnění pod mostem - sloupky (í). I '0 ,1  “2 ,0 )'(2Oř 15)''0.700 [A] 
celkem zajištěni roku při realizaci opětným pod mostem ■ výdřeva (0,06* l .O rf ld .S - :  3,5)“ 1.ÍW0 [535



/ ASPR 9 i m i M P S  Mo-stni 3 po/emm' stavby cneingcrine v.r,o. Síranu:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
J2SCMČ-3 Rekonstrukce niosru cV,č,1<322-t Korouhev 

O bjek t í Sí > lii J U osr *v. č, 35.12 2-1
Rnjpočcb SO 2Gl Jinší cs-c- 35322*1

30

JYtf-.č. l^ciJo-řkíi lyp
Celkem: A -I? '2 ,S 0n  [C«

VRTY PRO PILOTY Tft.íll D DO 10Q0MM 60,000

celkem p;Ioly (5+5)*O.0'-3,Q)=drL000 (AJ
celkům vridni p:o pilotové /jslořcní s třídou vrustel nosit dle ]G jinů/kttmua dle l’D. Délku hluchého vrtání ttuuio zahrnout do teto 

VRTY PRO PILOTY 1Ř. IV D DO 10001/M M 10,000

celkem piioiy {í-5}" t.O-lO.ílOQ [A?
celkem vrtáni jim  pilotové zalcOcm s trá-lou vrtciteínosti dle EG prij/.kunuu a dle :3D. Délku. hluchého vrtám um no zahrnout do teto 

O PLÁ$TĚ NI (Z P E'VN ÉMI} X GĚOT£ XT ILIE A O EC M SIŽO VEN 54 5,44 0

kompletní pn,--: [erozní svalili ^ecrohoží s je jím  nakolvertim dle TI* □ Tel1 dodavatele (včetně kotveni} 
celkem ohu ni usmáni násypů komunikace před mostem l,2 '(S 7 ,0 -4 9 ,9 )rri64,2K(} [A ] 
celkem ohutvmsaváiti násypů komunikace iř. moste m 1,2*{A3.,0v 117,K)--2ió,% 0 [E l 
v přechodové oblasti dle G ís\ 73 6244 
přechodová ohlast celkem 2*(5,:i*7 ,6)*2rr 167.209 [C]

polo/.ky,
4 120,00

mV.cžky, 
70,00

41 200,00

Celkem; A + B -O 54S .440 [D]
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNeNÍ) Z FOLIE

celkem tile ČSN 73 6244 - Těsnicí íoJte
přec Etm lov á oblost celkem 2*(5.5* V d^.V íO O  [A;

46 31717

47 317325

Svislé konstrukce
KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY

celkem dle soitíiom detailu dokumentace PDPS 6 ,$ ' 1,1 "(2* l(D 2 * ;Oj-299,200 (Aj 
ŘÍMSY Ze ŽELEZOBETONU DO caOtf? (637)

E3env£i rijns C3r>'j7*XE'‘!,X03
celkem římsa na pravd straně mostu ( :9 S| 5}"(tt,2ó*9,6■ (1.21 *0,$5)".VíS4 [A] 
cd  k e m Pí ntsa na [evé st ran č mos.t u ( l 9,1 5)* (0,2 5 r0 ,6-0, 2 1 *0,5 5} 5,0 S 4 [ B]

Peškem: A*B--*í0.EfiS (OJ

KG 295,200 125.CO 37 400,00

M3 10,158 6 100,00 82 350,flO



ASI'1-: 9  Rnni>; M PS Mv,Mni a poAymjú stavby engineúricíc: s.r.p,____________________________________________________________________________________________________________________________Strana:_______Jj_

16.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRÁCI
Ntavtia:
Objekt;

Rr>7pDíet:

(2&Q-I6*3 Rekonstrukce mmstu c v . í J 6322-1 Korun hť  
.S(> 20i Moct cv,č. 35322*1 
SO 201 Most ev.í. 35,’ 2 2-1

Por.é. Položka Text M J Počet VIJ J.cena Celkem

43 317355 VÝZTUŽ ŘlMS Z OCELI 10505 

předpoklad S 3.S kg- m.3 
celkem 0,535'10,3 7 m3“ i,373 (Aj

1.373 22 000.03 30 206,00

40 3253? OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM z  TRVAL £ OCELOVÉ S ítě  5  OZELENĚNÍM 
VÝS2M • 4M

eelkem vý/ui/.ná gedmrčí dle PI>PS dokumentace s,

M? 301.240 600,00 228 744,00

Ve výidu/ctě gofjíuřiii jsou případně ch rnu ty  i w.pěry, táhía a v ý /nck  pro docílení předepsaného sklona násypu komunikace 
v PDPSjo navržena HDPI: geiimtií: ?> n-in dlouhodobou tahovou pevnosti Rl"2 3,5 kWm 
c e Ikem p] pc h a s vah u násyp u komuiukac c ] ,2 K7 „01 4(>,9 * ň 3 .A ■ t S ?,$}- j  S l .240 (A ]

50 337325 MOSTNÍ OPĚRY AKŘ ÍD LAZ£Ž6LEZO VaHO  6STGNU DOC30/37 (B37) M3 53,476 4 600,00 245 959,60

beton oper n kijdci ť.'30.'57-XP’lX D l
celkem opěm Ol - l,0"2,4i«7 ,7- IN.557 [A]
celkem opčra 0 2 - LO^2 1 " 7 / / =  L S,557 (B)
celkem křidla opery 01 - (íh.k5"G.S '(Q ,95-.\3)*3,5)*2“ S, tísl [C'j
celkem křidla opery 02 - f0 155“ 0.5'(0,95-e,3)*'3,5)*2=S,lSš] (D)

Celkem: A 'I Í- iC -D --o 3 s47f’ fE]

51 333365 VÝZTUŽ PJIQSTNíCH OPĚS A KŘíOSL Z OCELI 5050S T 10,695 22COO.OO 235312,00

předpoklad 200 kji'ni3
celkem vy/.la i oper a křidel 0,200 " í  3,4 £-10,696 [A ]

3 Svisle konstrukce 860 012,40

-  4 Vodorovné kíinslrnkcc
52 420314 PŘEC HOD D ESK 'f  M O $TN ÍC H OP ě  ři Z P RO ST BETON U DO C2 5'30 M3 3,630 2 600,00 9 436,00

ÍB30)
lioionnvý práh z betonu C25/'30-Xl-"l
celkem 2 prahy /a  čiperami - {0ló0 '0 .á , (0,35-0,75)}*2- 6,c'i "3/i30 í A]

53 421325 MOSTNÍ NOSNĚ DESKOVÉ KONS7RUKCEZ6 ŽELEZOBETONU V3 72,072 5 100,00 583 733,20
C30i'37

iletciri nosně konstrukce C30'3?*XE;2,X])1



A S P F 9 ^ M PS M esL;i í a po/o m n i sm v by cristncc r: n í: s. r,r > , _______  Šíraná:
j.ó.s.S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ________ ________ ________ _________------------_________
Stavba.: 1180*16-3 flelroastrijkxí: mostu cv.C3?32i-l. IvveQUtiOv
Objekt; .SOJOt Most ťY.É.ÍW IS-l

k07pí»ífí: SO 20t ?hToír Cv,í. 35321-1\............ ..................... ..... ........................................................................................................................................)

Por.ť, kolonka Typ

54 i? t3 0 5

55 431125

56 4513*1

53 45165

TqkI_________________ ___________________ _ _ _______________

celkem nnseiá konstrukce 4,6; * .\4+2 *6.5 2 *3.32 5=59.032 (Jij 
celkem nosná konstrukce 3.0*6.52=6,520 íE,-J 
celkem nosná konstrukce 3.0*6.52-“ 6,520 [CiJ

Celkem: ii’ E'aC5 •••72,072 [Hi
VÝZTUŽ MOSTNf DESKOVÉ KONSTRUKCE Z CCELt 10505 

předpoklad 22(1 kg''m3
cvikem vy jiu i nosné konstrukce. 0,220*72,07 "l.S.Kíí [Al 

SCKCD-Sf K0NS7R Z DÉLCO 2ELEZOBETON DO C00.ř37 (B37) 

schodišťové stupně CjO'j7-XEr<?.XD3 
celkem 0,5*0,3“0,75 4 ( 3 3 -  1 3 }=■ I,620 (A?

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST 3E7 0 0  B12.5 

beton podkladní konstrukční C’ S/lfl
celkem pr,cj stupně sen edikte ],2540,25* í .2 'i3 rŘ-3,3)-2.Ř62 [A] 
cel k c n: pod opery n r/>n é k on s irukce 0,2 * E .5 * 8. J 5 " 2 =4,íW j f li s 
cel k cit: pod rubo vou d re n úl 0,3 * t, 15 x 2 * rt ,60 v4 ,554 [ C ]

Celkem: A * 51 * C -12,3 06 (D)
p o d k la d n í a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  z  kam s niva  d r o s n é m  o

celkem sanitce plátu- mssypu komun:kece 
cvikem pod propustek ],540,25* 12.0=4,500 (A)
/isy p  vybouraných nákladu opery 03 - l,042,5*S,5"-2L250 [B] 
/á  syp vybourán velí nákladu opery- Q2 - l,0"2,5*S,5-2l .250 [C]

Ccjkcju: A rn iC -47 .D a0  [D]
PGDKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVÍ TÉ HO BETONU

přechodové klíny i  mo/em vitého betonu MCfJ-K dle Tk,:> 3$ 
kiín na operou Oj * 0,45*6,5*6,5--29,013 [Al 
kliň na operou 02 - 0,4546.5*6,5 • •3 9,0 E 3 [Eli

MJ PocetM J J.cu ia Celkem

T 15,665 22 000,00 3-16 310.00

M3 1,620 5 000,CO 100,00

M3 12.107 2 'O0,Ov 25 124,70

620,00 140,00

M3 38,026 1 700,00 64 614,20

Celkem: A -R --38.025 [C]



AS PF, 9 [•'irnia: MPS Mosmi a r iV/OrTuií stavil v eniíitt ctířirsu s.r.o. Straně: 13

3.Ú.I.S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

M lavin: 52SU-16-H Rekonstrukce mostu ev.č,353 22-1 Korouhev
N

Objekt: SO 20) Mm » <v,f„W 2M

v
llozpařet: SC) 201 Most ev,f, 35322-1

á

l3of,í, PňSoika Tvti Tom MJ Počet MJ J.cena Celkem

VYROVNÁVACÍ a  SPAD VRSTVY ?, MALTY 2VLÁ$Tn I (PLASTMALTA)

ee šken i <i k raj :i. k. pod okraj c m Izo I ace 0,05 “ l>, [ 2 5 * (] 9, 3 5 - 1 1 5 >= 0,2 3 9 [ A \ 
VÝPLŇ 2A OPĚRAÍ/I A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO

Zásyp základu as opírán:-i dle ČSN 73 0244 o .'i dané ID d íf pj.-íierkiiu

0,239

256,340

celkem zásyp opery 03 a křídel * 
celkem zásyp opery 0?. a křidel -

l s9*('.5+^9,r2'*Gl55 ' 33,75*2“ l,5 ■■ iZ š ,390 [A] 
1 ,U46,5rR ,9r2*0,55-1 3,75*2* S.á--l27,9=Cr [li]

Celkem: A-J?--256,340 [CJ
VÝPL Ň ZA OP ÉRÁM I A Z D MI Z KAM EN IVA DRC É N É HO. IN DS X M
ZHUTNĚNÍ JD DO 0,9

ochranný obsyp a zásyp oper dle ČSN 73 624-1 - ti a [D0,S5
celkem ochranný obsyp o péry Ol j= křidel - 0,65*1.6*5.5 ? 0 /ó  41,64 3,5 4 2 ' i  4,040 (A; 
celkem, ochranný obsyp opery 02 a křidel - O,65*l,6*6,5-H),ťi5*l,643,5*2“ ]4,040 [3]

Celkem: A-r3=2S,OSO íC\
PATKY Z PROSTÉHO BETONU 025/30 M3

Lelkem zajišťující prahy z betonu C25.'3(JnXrj a CSG-ZOnXrl
zajiSťujíeí prány podel opcvněni z dIaiéy - 0,440,6*(ÍL3 -3 ,3 - 7,3-7,9) ■ f>,4 * 0,6 * Í2,5 ■ 1,3]* 1,2• • S,726 [A} 
celkem prahy v místě propustku - 0,4 *0r4 * ( lsS-2.1 >-0,624 [3]

Celkem; A 'R -9 ,3 5 0  [Cj
ROV NANINA Z LOMOVÉ HO KAM ĚN £ M 3 í

celkem prahy v patě břehu koryin teku - 0,ó40,64{l3A* 13,4} =-9,64 8 [AJ 
cpevnimi pod mostem z kamenně rovnaníny - 19,5+25,á- 1,2*(10 ,1 - 9.S)4(0,35):• 53,35X (í 1 ]

75 000,00 

700,00

2 400,00

19 956,00

Celkem: A ^--6 3 ,0 0 6  \C]
64 4 £5512 O LAŽ BY Z LOM OVÉ HO KAM EN E N A M C M3 38,947 4 řOC, 00 153 £7 7,40

celkem dlažby opevněni a úprav pod mostem íl kamene 0,2 5 m s pod k Lid nim betonem 0, j-O.Sóm z lne tom: Clfs.-ZOtíXři s vy spárováním z malty M25 XF4 x 
nebo M25 XF3
celkem opevněni pod inosien: z kamenné dlaiby do (not. lože s vys párová nim floic CitVSlViXrl a C'2S.;3GnXF3 se spárami M25 XF4) 
celkem pod rampovými napoj oni mi f 0,25—0, ]5)“{0,75*2A'-5)--2,Sls0 [A]



L



(l
.l>

 1
*4

90
 J

íí
--

49
4.

9I
ÍŮ

ÍA
J



ASPfr. 9 F^ma: MjjS Mosmí a ggzcmn; stavby erm.m čeřin” s.r.c.
.V6.:.s

POLOŽKY SOUPISU PRACÍf  ; “ — --------------------------------------------------------------- \
Stavba*. USŮ-16-3 Rskoiwtfttkíe mostu cv.Í.3£32I-*1 K&muhrv
OhjcJit; M ) 201 Most cv.f. 3 í5 J ^  (

Rozpučí: Sť> 7CH Most ov.i. 35322-Ev ___——......______........ ............ __ ___...... ____________________ J
ť u f , i \  Poíoika Typ Tcx( M J P nfcl MJ J.ccna Celkem

?1 574 D56

72 S74tň'/

73 575C02

74 58212

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY MODIFJK ACL 16+, IftS  TL. M2
60MM

col kun  ACL J ů“
celkem ltvrtá vr«va í l,0 2 *(‘l l« ) , flA 5 "1 2 J S » s!’U 9 l04? [A ]

AS FALTOVÝ BS TO N PR O PO 0 KLAON I v  R S7VY AGP 22+, 22S V,3

celkem AGP 22 ■•

celkem podkladní vrstva 0.09* ( E.ííj*{49f}.0-tťr,5’* IZ.lFiVSÍLOS-í [A ]
LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE} 1 1 M3

neímamc izolace z M A 51 JV na moslě pod koiunrnkeí vozovky
c e lkem (0,04 * í i, 5 * 12, l S )-(i 0,04 -  0,2 -12,2 )* 2+0,5 * 0,2 5 * 0,0 5 * 3■2*2 * 0,04 * OJ *• S .7 > ••• 2 ,KS S f A  ] 

DLÁŽDĚNÉ KRYTY1 ?. VELKÝCH KOST£K DO LOŽE Z MC M2

celkem nálok do íkU ítti j .2 p  9.3 5 V* 4=2.220 í A ]

Komunikace

419,0*7

38,084

2M$

2,220

280,00

4 100,00

*r1 200,00

1 100,00

117 833,10

155 144,40

32 356,80

2 442.00

703 313,41

76 711442

77 711502

P rtd ru -7.cná isínvcbní vyrotia
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTE ZEMNI VLHKOSTI M2 04,052
ASFALTOVÝMI PASY

cc I fcem o? srn 0 1 ;s j  c j: k řJd sa * {2, E + 0,3}“  f5,59 )-2  “  (ú,010,3 * 2, S} * 0,5 ■ f 0 ,9 5 -: .7 ’  0.3) * 2 --3 2,026 řA  l 
celkem opěra 02 a je jí křidla - (2,1+0.3 ) * ( ío 9 ) ,-2*(f>,0+0,3*2,[}řO,5*(Q.95*s.7 -0 ,3)*2 "32.026 [B]

Celkům; A -B -64,05 2 [C]

IZO LAC EMO STOVEK CS lOPLOŠ NA AS FAE.TOVÝ Mi PÁSY S PE Č E TIC i M2 109,240
VRSTVOU

celkem m*ná konsimkce a na k: [tilech 7,6* 12%2—0,55*f-T,5 í*3.5-s-3,5— 3,5)■•* 100,420 [A ] 
nn svis lé čá s li 0,3 " 2 * 6.6*0,3 *4*3,5 * 0,3 mA * 0,55«fi, $20 (11J

Celkem; A  *B «  109,240 {C[

O Cl- LRANA IZOLAC E MA P OVRC H U AS FALTOVÝM I PASY M 2 28,355

celkem ochrana eelcpleíné izolace na mru lovce 
celkem nosná konstrukce 0,ň>T( 19.15+59,15) '-24,£.95 [a ]

160,00 243,32

450,00 49 158.00

150,00 4 259,25



■AS.PF._9 j: Í7it3:i: M ;'S M iis in i a rKvemni sinvby cnKtnceriiig s.r.o............................................... .... ............................................................................................................... ........................ ..........................................S i r - a :______ 16
36.3.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sc»l>a:
Objekt:

Rvipočet;

]28Ů-lfi-3 HckDTj.cřrutšcc nwsfu cv.č,35322*1 Kt)rou!ccv 
SO 201 .Most ev.i:. 35322-3 
Sf) 201 M wř«v.f. .15322*1

Poř.č, Pnlr/Jku 'Jyp Tem MJ Pocel MJ J.ccna Celkem

svislé p:c[.v?.a;u :ia fc čidlech G.25"(3.S-3,5~3,5+3,5}-3,5 [?0 ( í lí

ra  71 'so s
Celkem; A+B=2S,.M>5 j q  

OCHRANA IÍ0L7.CE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 133.SS& 80,00 10 708.64

cel ke it: opéra i) 1 - {2 ,! < 0,3 ]'* f6, 5 9 h  2 " f6,0-0.3 * 2. i )- 0.5 * fí>, 05 ■ ,7 ■ ft.3; 
cel ke m opera 02 * i  2 J  •!• [),3 )*( ft. ? 9 p  2 V6.0  ■ 0,3 * 2,5 )A 0,5 ■ f 0 .95- 5,7-0,3: 
iip s -t 0 i i? k r i tisu - { 1,2 5 ť 0, 2 5) *6.59ť 2 * f 2.25 ■ 0.55 4 50) -2 * 5 4S0t Q,S -  7. 
Ojiěra 02 krklía - i  1,25ť Ú,25 )*6 .59ř2 ‘ (2,2.^ 0.55"2,50> ■ 2*5,50+0.8*?

i*2--,32.026[A] 
1*2-32,026 [EJJ 
.71-34,903 {€ }  
,71-3-,905 [D ]

73
Ccikesu: A ť l i  - C  * D •* 13 36  58 = E] 

NÁTÉRV BETON KONSTR TYP S2 (OS*S) M2 15.320 200,00 3 953,20

50 76333
celkem nátěr boku nosné konstrukce (0 .*lQ *(J9.15-:9.t5))= í 5.320 [A ] 

NATÉRV BETON KONSTR TYP 34 (OS-C) M í 57,450 310,00 17 509,50

5 ' 76384
cel ke ni římsy (0.25 H-O,rt0+0,05) *(10,15 ■ 19.15) •••57,^50 [A] 

NATSRV BETON KONSTR TYP S5 (OS-Dl) M2 11,490 350,00 4 02 í ,50

celkem římsy (0.15i 0.1 5)4Í 10.15+19,15)“ : 1,4% [A]

7 E> tmi n i zená slavě hni výroba 100 lf j$ .4 l

52 87434
Potrubí

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH OOPAOKÍCH Dfv DO ZOO MM M 21,500 320,00 sseo.oo

33 8?E>2?
svodně potrichi odvodněni komunikace S0.5-: 3,0 '21,500 {AJ 

CHRANlftKY 2 TRUB PLASTOVÝCH ON DO 100.WIU M #8,&)Ů 120,00 10 632.00

64 8063G
ee sk e:u v r imsá eň ?:* () .5 - i 9 .15 + 1,5 + 3 .5 -: 9 ,15 +1,5) -  88,600 [ A > 

DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU KUS 4.00-3 3 500,00 14 000,00

65 39712
českem Ě -  i -r 1 -  ?-=-1,000 [A]

VPU Sf KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCČ KUS 2,000 8 000,00 12 000,00

ccEktríii uliční špulí prefabrikovaní s rámem a m í i/ í  komplet - 2--2.000 [A ]

S P o tru b í ■13 512,00



■ A S I’ K [1 Firma: MPS Mostní u pozejnii stavbv eneinccrtmi s.r.o. Strana: \1
í.fi.l.S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r Sfavba: 12>ífK t $-3 Reka n sírukce tuosto c-v.čJSU 22-1 K 0 r*ll 3kv

............. .......“3

j Ohjckl: SO 201 M.o*niv.č. .15322*1

v
Sio7poíťtr Sí) 201 Unstcv,Č, 35322*3

J

Por.č. Polníku Typ 'J'ext MJ Počet MJ iLCOlUl Celkem

- 9 Ostatni konstrukce a práce
88 9112 A3 ZÁ9 RADL i MOSTNÍ 5  VODOP M AD LY ’ DEMONTÁŽ S PŘE SUN EM M 32 ,GOO 50,00

včetně odvodu a uL iien i ti a skládku dle SOD cio dodavatelem určené vzdálenost! 
odkoupeni zfiolovi:olorti dle SOD /a  cenu $r<u?i
cclkort: komplcí. odstraněni 51 lávajícího záhrad:i r::i mostě v dí''16,0 r 16,0--3-2,OCrt) [A ]

S7 9112B1 SVODIDLO OCEL SiLNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA M 56,400 ? 180,00
A MONTÁŽ

celkem komplet jedostranné svodidlu dtc výkresově dokumentace 4,0* lťvřfl,6 ’ 2 -4 .Ú *í( j', 016 *2-l í"2 ,0 ’ t i '2 ,0 '•'Sft,40fl íA j
88 9117C1 SVOD OCEL ZABRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 -  DODÁVKA A MONTÁŽ M 44,000 G 100, CO

89 S íía ft

celkem ú bradelni svodidlo na moste se svislou vyplní a PKO dle TP I9f? 
celkem délka l [ ,‘ 2 ,0U  i "2,0=44,000 [A- 

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOTVČETNĚ ODRAZNÉHO PASKU KUS 6,000 250.00

00 91235

eCikosTS íutstrančni stávajících sloupků včetně odvozu a liknidace v rc í ii dodav 
ecskem-i-!-4--S,000 [As

s m Sp  s l o u p k y  k o v o v é  ’ nAs t  n a  s v o d  v č e t  o d r a z  p a s k u

atclc dle SOD 

KUS 16,000 100,00

91 91355

Ocelová odrazka vrámci svodnic 
c c lkem S ■ S •'• i 6,000 [A l 

e v id e n č n í č ís l o  m o s t u KOS 2.000 500.00

92 914110
celkem dle PD a ČSN 2* I evidenční číslo ninstu dle detailu v souboru detailů" 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NE REFLEXNÍ *

2 ,000; A] 
KUS 14,000 49,00

DEMONTÁŽ

svislá DZ - ?7 n PS - 2 kft-"2,0í]í> [A ] 
sv is li DZ - i l2 0 i - 2 ks=-2,G% [ t t\  
svislá DZ - l*20b - 2 ks=0,000 [CJ 
svislá DZ * 1:5 -  2 ks - >,000 fD ] 
svislá DZ * B13 * 2 ks■ -■ 3.000 !E]
svislá D Z * B l4 -  2 ks-^OODíF]
celkem evidenční čista mostu - 2 ks“-2,0l)(J [CJJ
celkem svislé drtpruvní značky védné sloupků a základevvch pálek a pjisEuSersivi

1 600,00

101 952,00

268 400,00

2 000,00

1 6CO,00

1 000,00

866,00



Mc6i.ru a po-zcnni; stavby enejnccring a.r.o. Slrana: 3$.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Ro7poíoi:

t2NÍMň-3 Rcfcaníírukcc mostu ev.f.35321-1 Korouhev 
S(> 2U1 Most lv,c, .15322-1 
SO iOt MbStev,ť.3F3” -t

Por.Č, Polb/ka

Celkem: A +S -C > D *E +FK i« l*3 ,000  [H ]
SMĚROVACÍ DESKY ZA JEONOSTR S FÓLIÍ lA  1 - DEMONTÁŽ

Sfójslava sv is l velí dopravních /lUccek vhodných a misiNjh«iM!r
svislé DZ - dačasné * ulekeni na skládka í i l i í i  dle SOD 
celkem stávající dočasní D tO  ■ 2 -2 -1 ,000  [A ]

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80-iV-M

KUS

•> SO 001 včetně *IiUj

M

u J: piulkladr

eórubmky /. be lim it ( ’:>0/j 7-XFJ,XD3 db hetoníivělm Uv>jí C lfi/ZO nXFl 
obrubníky v rampovém napojen: *3*f2,6—ů,2 0 , S5 —ÍJ^5—0,45>-- ] S,200= (A : 
obruby pod č2 dl a/.cb 1,2 * ( l , 7 *  2 *• i ,7- 2.0+ 2 * 2,0*2 * 3,0 ť 2 * 3 ,S 2 W  0 [ ň  1

20,00

sky  {knm plei ya kus)

2*0,00

Celkem; A-T3--'171liUť>[C]
SILNiČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ V-
ÍOOMM

celkem betonové obrubníky /  betonu C30.'37-XF^,XD3 do betonového lořc Cít/ZOnXE-': 
celkem obrubníky v rampovém najsežení 2 ,5 1 -2 ,5 -2 ,5 -2 ,5 í 0,000 [A )

PROPUSTY Z TRUB DN 600MM, M

celkem propvsiek v. trouby HDPE pru mém 6-00 mm se seříznutím jut vtoku a výtok tt 
12" 12,000 s AJ

AtZANI ASF ALTOVÉ-HO KRYTU VOZOVřfK Tl. DO 100MM M

cel k e m pro rtem:; i voz ovky 4,75 *4,7 5*2 -  fi,6+ 2 -  6 ,fr*3 .5 '2 *0 ,2  "*1 *  2'"U 9 L15* 2,5 -2 ,5  }-9 2 ,000 í A ] 

T ĚSN ÉNI D HAT AČ SP A R AS F ZÁtIVKOU AÍO D;FíK PRČŘ PŘES M

i kíí 1 i vfcv vozov k y 4 ,75*’! ,7 5+2;* f 5 ■0,15+2,5 *2 ,5 >« 5 7, S 00 [ A 1 
MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ

celkem lEil./jvťo- (0 ,l* 0 ,0 9 rí6 ,* Jfi1ň>^f()13S*ť>,19-{í15í3,5t3.5-.'i,5)>-n,5]S [AJ 
ZAÚSTÉNl SKLUZŮ {VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) 

celkem dle dokumentace - 2 k ř v 2,000 5 A] 

r/OSTNl OOVCDŇOVACI TRUBKA {POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ 
OCELI

12,000

02,000

57,800

80,00

110,00

2 500,00

7 350,00 

G35S.C0

M3 0,516 198 000,00 102 504,00

KUS 2,000 5 000,00 '2  000,00

KUS 6.CD0 750,00 4 500,00



ASPE 9 Tirma: M?S Mostní ji pc-^cnini slavby cin:inecnn.e s.r.o. 

.1AI.S

r
l

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S í f t i tm :  R e ko n s tru kce  m ostu  322*1 K o ro u h e v

í  > b j r k ř : SO  201 M  ost cv, č, 3532 2-1

R ozpoče t: SO  201 M a s tc v . il,  3 ř ? 2 I - l

Stratsu: 19

J
ťoř.č , Pfltaijfcj______ Typ

102 safiós

lví 9S6t3

■■04 56f5ir?

105 95516

Test MJ_____________ počet MJ

odvodňovat eoEoplofcné izolace kompJe: -  čolkem 2 , 2+2=n,00fr [A t 
NIVSLAČNiZNAĎKA NA KONSTRUKCI KUS 6,000

kompletní řešení nivcíačcueh značek pro sledování sedáni nosně konstrukce dle ?L> * celkem 2v2 íO /k lK lO  [A ]  ks 
BOURÁNI KONSTRUKCI Z KAMENE NA UC M3 54,818

včetně odvedu a idažem na skládku dle SOD do dodavatelem určeně vzdálenosti 
vybourám čel propustku 0 ,7 5 * " 2 * 3 1,75"S,925 fA j
opera 01 - základy opery a křidel - 2,35x0.75"7,4-í-2* 2,35*0,75'* l,6í -- 2&.SÍ9 íB: 
opúra 02 - základy opery a křidel - 2,13,>“0.75"*7,-'í-s-2•*2 .35*0,75* LA5--Š&.S59 ÍC] 
celkem opevnění pod mostem - 0,25*1;2*(3,'0-6,?+10,2+í\9* 5,3) 10,254?A5-: 5S, 175 [D]

Celkem: A -B *ť™ D  ' -64,8 5 8 [ & j
BOURÁNÍ KOKSTRUKd Z PROSTÉHO BETCNU M3 122. 187

včetně odvozu ti u loJ.cní na skládku dle SOD clo dodavatelem určené vzdálenosti 
vybourání čel propustku 0,75 *2 *3 .4*:,75  •-••£,92 5 - A ]
celkem základ npěry 0 ] a křídel ■• 225*1,0*7,41 l- *2 J 5 x ),0 “ l/>5 r-25,i45 [ l i ]  
celkem /úklad opěry 02 a křídel - 2J5M ,0 '? ,-+2«2 .35*,^0*, ]/r5« 2 5 1H.5 [C] 
celkem, demolice opěry 01 a křídel -  1,3"2,Q"ii,5+24 l,>*3,4* L65--3] ,4S6 JL>] 
celkem demolice opery 02 a křídel - ],3*2 ,0*6,5>2X 1,3"3,4* l,65 ” 3],4,Xfi [EJ

Cel kern; A -B *  O  D i- l i  ■■■■ 122 J  8 7 [ ? j
BOURANÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 96,964

včetně odvozu a  uloženi na skládku dle SOD do dodavatel esu určeně vzdálenosti 
vybourán: čel propustku 0,5*2''3,4*0,5-1,700 [A] 
vybourán: propustku 8,2*f2*3,í4] 5*0,3}*0,5 "4 /0 7  [R] 
celkem sloupky náhradí: íí,2*0.2*í .I*2*9“0,792 £('] 
celkem rjrrjsy na mostě 0,3*0,5*( tň,0)*2---4,800 [D]
celkem nosná konstrukce 0.3 ‘ í?,5*] l,-í*0 .32 " U "  l l,4 '4 - iů ,3 *0 ,3 -2 * ] 1,4* 0,65*0.3'Í k 5 \v t0 , í  5 *6.3 * :  K‘i«SS.7lO [Éj 
celkem úložné primy oper 0,45“ 1,3“ 6,5*2 vO.60* l,3 "fi,5 ,,2 " £7,745 [1‘ ] 
celkem nadbctoiiávky krájel - 1,5* I ,0 *2 " l, f i5 *2 v ií,í80  [G]

J.cena

500,00

T 1 8 0 ,0 0

2 120,00

2 680,00

Celkem

5 000,00

76 485.24

259 0 3 6 /4

359 863,52.

Celkem: A i D -E + F -G - ^6,964 [ÍÍJ



ASPR 9 Tinna: MPS Mostní a [Ki/cmni slávky em-úrccrÍTig s.r.o............ .............. ............................................. .................................... .......................................................................................................................... Slrana;______20
3,6.1.$

f SíuvE>a: 
| OEíj L-kl:
^  líOípůčťt:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
..........  ....................

12N<Mň-3 Rekonstrukce mn*tu ť ,v,ř.35322-J Korouhev 
50  201 Most UY.É.J15Í22-I 
50  201 Mnu ev,č. 3532 2-1 J

Por.c, Poloíka Typ Text M J Rnčet M J J,cciifi Celkem

106 9S?'S VYBOURÁN-ř ČASTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 1,200 2 500,00 3 000,00

'07  96785

vědně od ve/u a ulevení na skládku dle SOD do dodavatelem určeně vzdálenosti
odkoupeni zhoícvjlCcom sile SOD za cesiu Jrmu
celkem skryte části ocelové n.k. předpoklad 0,3 5*2*4--:,200 £A]

VYBO U RÁM 1 MOSTNiC H D; LATA£n 1CH ZÁV ÉR ú V. 13.200 1 580,00 20 S5S, 00

100 57616

včetně odvozu a. u loien: sktrídktj dle SOD do dodavatelem určeně v/dálcnosli
celkem nutno zahrnout poplatek za skládku
celkem vybourán: Mávajících dilatačních závěrů - 2 *6 ,6 ": 5,200 fA j

ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTHCH M3 14,364 2 500,00 35 910.00

105 97817

včetně odvozu tta sklácJkti dle 203* do dodavatelem určeně vzdálen osli 
celkem po dk 1 ed n i  vrst v a i ro l tsco a oeít ran i ízol a ce 2 * 0, l  *ň, 3 * i 1,4 •-• ] 4,3 64 (A :

0  OS TR AN ĚN1 MOSTNĚ 120 L AC E M 2 110 ,BS0 110,00 12 19 6,00 

vědně e-dvoiiu na skládku dle ZOP do dodávtnclem určeně vzdálenosti
celkem odssrtmční i/.eEace m- nosné konstrukci 6,3*1 :,4 -f0 ,6 --s,5 )*2 *6 ,0 -(Q ,6 -!.5 j*4* 1 A S -] IO,SSO[Aj

9 Ostatní konstrukce a práce t 225 154,40

Celkem; 6 229 296,06Celkem;





Čestné prohlášení
ve včei přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona c. 235/2004 Sb., o DPH. ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH)

Dodavatel (poskytovatel plnění)
•

MPS Mostní a pozemní stavby engíneering 
s.r.o.

; Poskytované plnění (název akce): R ekonstrukce  m ostu  ev.Č. 35322-1 
K orouhev

Prohlašujeme, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které pro Správu a údržbu 
silnic Pardubického kraje nejsou předmětem daně, popřípadě ve vztahu k danému plnění 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje nevystupuje jako osoba povinná k dani (není 
používáno k ekonomické činnosti). Ve smyslu informace Generálního finančního 
ředitelství a MFCR ze dne 9. 11. 2011 není pro výše uvedené plnění aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Datum: ^  ^  2016

Razítko: ■ - ( - v rv ; : . :  v

TUV 2

Za Správu a údržbu silnic Pardubického kraje:



%  m

I V A  k™>
Mostní a pozemní stavby 
engineering s.r.o.

Seznam subdodavatelů

Název veřejné zakázky:
„Rekonstrukce mostu ev.č . 35322-1 Korouhev51

Název uchazeče
Sídlo 
IČ/DIČ

Výše uvedený uchazeč tímto čestně prohlašuje, že na plnění uvedené veřejné zakázky se bude 
podílet následující subdodavatelé, avšak část veřejné zakázky, kterou je provedení svislé a 
vodorovné konstrukce na mostním objektu, bude provádět výhradně vlastními kapacitami.

Subdodavatel

MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o.
Čepí 104, 533 32 Čepí
291 43 871 CZ29148871

Název subdodavatele Geodézie Krkonoše s.r.o.

Adresa sídla / místa podnikání č.p. 5S9, 512 46 Harrachov

IC 49813081

Práce prováděné Geodetická činnost -  předpokládaný objem 50.000,- Kč

e-mail, www www.gksro.cz

f lM H M n

http://www.gksro.cz


Příloha č, 6

Prohlášení a záruka integrity

Ke smlouvě o dílo č. SMLO-158/1G73/600/20/2Q16, zhotovitel: MPS Mostní a 
pozemní stavby engíneering s.r.o.

Číslo smlouvy o dílo objednatele: SiVtLO-158/1073/600/20/2016

MPS Mostní a pozemní stavby engíneering s.r.o. prohlašuje, že se před 
uzavřením smlouvy o dílo na zhotovení díla „Obnova a rekonstrukce mostů 
v majetku Pardubického kraje -  část S -  Rekonstrukce mostu ev.č. 35322-1 
Korouhev" nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím 
jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům anebo 
že by zákon obcházelo, zejména jsem nenabízel výhody osobám podílejícím se na 
zadání veřejné zakázky a ve vztahu k ostatním uchazečům jsem se nedopustil 
žádného jednán! narušujícího hospodářskou soutěž.

Současně dávám záruku, že se ani po uzavření smlouvy o dílo žádného obdobného 
jednáni nedopustím.

Pokud se toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže zhotovitel poruší 
záruku integrity po uzavření smlouvy o dílo, má zadavatel právo odstoupit od plnění 
předmětu smlouvy o dílo.

V Čepí dne: & :q 201S V Pardubicích dne:

Zhotovitel Objednatel:

Správa 3 ádržtra silnic 
. ; kraje

a v C á ;1 D o u  ora v i a 5 8
V '■ 835 85 P^tk;r5,;^

" O O-vvsvn

Ing. Miroslav Nef 
ředitel organizace


